








 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOC. 14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 























 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOC. 15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOC. 16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOC. 17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOC. 18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TERMO DE ADESÃO AO PLANO DE RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL

DA FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE LTDA. E DO FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE

RAFAEL DE SOUSA RODRIGUES (“Credor Aderente”), inscrito no CPF/CNPJ sob o nº

042.211.349-25, com endereço em São José/SC, regularmente representado por seu advogado,

conforme procuração outorgada com poderes especiais os mais amplos, inclusive para transigir ou

novas (Anexo I), firma, neste ato, termo de adesão (“Termo de Adesão”) ao Plano de Recuperação

Extrajudicial de Figueirense Futebol Clube Ltda., sociedade limitada inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 21.603.708/0001-07, com sede na Rua Humaitá, nº 194, Estreito, Florianópolis/SC, CEP

88070-730; e Figueirense Futebol Clube, associação civil inscrita no CNPJ/MF sob o nº

83.930.131/0001-03, com sede na Rua Humaitá, nº 194, Estreito, Florianópolis/SC, CEP 88070-730

(em conjunto, “Recuperandas” ou “Figueirense” e, quando em conjunto com o Credor Aderente,

apenas “Partes”).

1. As Partes reconhecem que o Credor Aderente é credor da quantia total atualizada de R$

207.426,32, especificada no Anexo II (“Crédito Concursal Aderente”), de natureza trabalhista. Para

o bem da clareza, esse valor corresponde a toda dívida do Figueirense junto ao Credor Aderente.

2. Em virtude deste Termo de Adesão, o Credor Aderente voluntariamente aceita que o Crédito

Concursal Aderente se sujeite a todos os termos e condições do Plano de Recuperação Extrajudicial

que será apresentado nesta data ao Juízo da Vara Regional de Recuperações Judiciais, Falências e

Concordatas da Comarca de Florianópolis/SC e, portanto, passa a ser considerado Credor Trabalhista

Aderente, conforme definido no Plano de Recuperação Extrajudicial, para todos os seus efeitos.

3. Sendo assim, concorda em receber o pagamento de seu Crédito Concursal Aderente nas

condições previstas no Plano de Recuperação Extrajudicial, do qual declara ter ciência,

reservando-se o direito de formular a sua opção de recebimento dentro do prazo disposto no Plano de

Recuperação Extrajudicial, após a sua homologação judicial.

1

Clicksign 1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803



4. O Credor Aderente concorda, ainda, em não ajuizar (i) pedido de falência, (ii) execuções e/ou

(iii) ações de cobrança em face do Figueirense até a data de homologação judicial do Plano de

Recuperação Extrajudicial.

5. O Figueirense reconhece que a presente dívida deste acordo é certa, líquida e exigível,

possuindo o presente instrumento caráter de título executivo extrajudicial, nos termos do artigo 783 e

784, inciso III, do Código de Processo Civil Brasileiro, podendo ser executada na Justiça do

Trabalho, em caso de insucesso do procedimento falimentar.

6. Este Termo de Adesão vincula o Credor Aderente e seus sucessores. O Figueirense reconhece

a possibilidade de cessão do crédito, desde que seja formalmente comunicado nas formas e prazos

previstos no Plano de Recuperação Extrajudicial.

7. O presente documento poderá ser assinado por meio eletrônico, sendo considerada válida a

assinatura, através da plataforma clicksign, quando enviadas para o endereço de e-mail:

eduardo@edladvocacia.com. Igualmente as partes reconhecem como válidas as assinaturas enviadas

para o(s) endereço(s) do(s) seu(s) representante(s), nos termos do art. 10 parágrafo 2º da

MP2200-2/2001.

Este Termo de Adesão é firmado em 3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas)

testemunhas.

Florianópolis/SC, 21 de julho de 2021.

_____________________________________________

RAFAEL DE SOUSA RODRIGUES

ADVOGADO: EDUARDO LUZ

OAB/SC 38.489

2

Clicksign 1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803



_______________________________

Figueirense Futebol Clube Ltda.

_______________________________

Figueirense Futebol Clube

Testemunhas:

Ass.: Ass.:

Nome: Nome:

CPF: CPF:

3

Clicksign 1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803



ANEXO I

Documentos de representação do Credor Aderente.

1) Cópia do documento de identificação e do CPF do subscritor do Termo de Adesão e;

2) Se Sociedade Anônima (S.A.):

a. Estatuto Social consolidado;

b. Ata(s) de eleição do(s) Diretor(es) e/ou procuração;

3) Se Sociedade Empresária Limitada (Ltda.):

a. Última alteração e consolidação do Contrato Social e, se necessário,

b. Procuração.

4

Clicksign 1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803



ANEXO II

Crédito Concursal.

1) Planilha descritiva do Crédito Concursal:

[...]

2) Contratos ou outros instrumentos da dívida:

[...]

5

Clicksign 1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803



Figueirense I RE - Rafael Fernandes.pdf
Documento número #1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803

Hash do documento original (SHA256): c0fd8f54523001580edafbfb1b7da7b98126977c53eed2863a84deaf7e235818

Assinaturas

Eduardo Luz

CPF: 048.803.759-00

Assinou como procurador em 02 dez 2021 às 18:32:26

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Log

02 dez 2021, 16:02:04 Operador com email matheus@edladvocacia.com na Conta 1d65a659-3388-4a66-8b51-

2cc4e6ad5400 criou este documento número 1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803. Data

limite para assinatura do documento: 01 de janeiro de 2022 (16:00). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

02 dez 2021, 16:02:08 Operador com email matheus@edladvocacia.com na Conta 1d65a659-3388-4a66-8b51-

2cc4e6ad5400 adicionou à Lista de Assinatura:

eduardo@edladvocacia.com, para assinar como procurador, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Eduardo Luz e CPF 048.803.759-00.

02 dez 2021, 18:32:26 Eduardo Luz assinou como procurador. Pontos de autenticação: email

eduardo@edladvocacia.com (via token). CPF informado: 048.803.759-00. IP: 179.246.220.128.

Componente de assinatura versão 1.171.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

02 dez 2021, 18:32:26 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803.

Para validar este documento assinado, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos

signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803, com

os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de dezembro de 2021. Versão v1.4.0.

1dfbcc03-2474-4af4-8fcc-c786e93b1803 Página 1 de 1 do Log



 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOC. 19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 













 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOC. 20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO - NÚCLEO
CEJUSC-JT Florianópolis
ATSum 0000207-28.2021.5.12.0026
RECLAMANTE: ERISON DANILO DE SOUZA
RECLAMADO: FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE LTDA.

ATA DE AUDIÊNCIA

        Em 20 de julho de 2021, na sala de sessões da MM. CEJUSC-JT Florianópolis, sob a direção do(a)
Exmo(a). Sr(a). Juiz(a) do Trabalho VALTER TULIO AMADO RIBEIRO, realizou-se audiência relativa à
Ação Trabalhista - Rito Sumaríssimo número 0000207-28.2021.5.12.0026, supramencionada.

        Às 15:09, aberta a audiência, foram apregoadas as partes.

Presente  a  parte  autora  ERISON  DANILO  DE  SOUZA,  pessoalmente,  acompanhado(a)  de  seu(a)
advogado(a), Dr(a). VINICIUS EDUARDO LUCILIO, OAB 316962/SP.

Presente a parte ré FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE LTDA., representado(a) pelo(a) preposto(a) Sr.(a)
MARIA EDUARDA COELHO TACHINI, acompanhado(a) de seu(a) advogado(a),  Dr(a).  ROBERTA
CARDOSO FARIAS, OAB 39073/SC.

CONCILIAÇÃO:  FIGUEIRENSE  FUTEBOL  CLUBE  LTDA.  pagará  à  parte  autora,  em  troca  de
quitação do postulado na inicial,  a  quantia líquida de R$20.000,00 e R$ 2.000,00 ao seu procurador,
através da habilitação no processo abaixo referido.

As partes e seus procuradores autorizam o lançamento de seus dados pessoais e bancários na presente ata,
em consonância com a LGPD.

: A parte autora aceita a proposta elaborada pelo clube FIGUEIRENSE, da habilitação de seu crédito nos
autos da recuperação extrajudicial, nº 5024222-97.2021.8.24.0023, que tramita perante o MM. Juízo da
Vara  Regional  de  Recuperações  Judiciais,  Falências  e  Concordatas  da  Comarca  de  Florianópolis,
declarando, neste ato, possuir plena, geral e inequívoca ciência do Plano de Recuperação Extrajudicial , e
que seu crédito trabalhista, de natureza alimentar e super privilegiado reconhecido no presente feito será
pago nos termos e condições do referido plano, sujeitando-se aos seus efeitos , com sua adesão voluntária
soberana e espontânea.

Também os  eventuais  créditos  a  título  de honorários  sucumbenciais  advocatícios  são habilitados  nos
mesmos moldes acima declinados.

Atribui-se  à  presente  ata  eficácia  de  CERTIDÃO  DE  CRÉDITO  para  habilitação  no  Plano  de
Recuperação Extrajudicial, cujos valores deverão ser creditados na conta do procurador da parte autora:
Banco  ITAU,  agencia  8499,  conta  corrente  24300-7,  PASSARO  VIEIRIA  BOTELHO  e  TORRES
SOCIEDADE DE ADVOGADO, CNPJ 24.658.466/0001-47, 

O Juízo homologa o acordo para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Habilitado e satisfeito o crédito trabalhista, promova-se o arquivamento do presente feito.

Cientes os presentes. 

Audiência encerrada às 15h39min.

https://pje.trt12.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

1 of 2 24/11/2021 16:14



Nada Mais

VALTER TULIO AMADO RIBEIRO
Juiz(a) do Trabalho

SANDRA MARIA SESTREM
Secretário(a) de Audiência

https://pje.trt12.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

2 of 2 24/11/2021 16:14



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO
7ª VARA DO TRABALHO DE FLORIANÓPOLIS
ATSum 0000255-51.2021.5.12.0037
RECLAMANTE: FELIPE MONTES ROBERTO
RECLAMADO: FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE

ATA DE AUDIÊNCIA

Em 9 de novembro de 2021, às 13:15, na sala de audiências virtual desta MM. 7.ª Vara do Trabalho de
Florianópolis, Estado de Santa Catarina, aberta na plataforma Zoom para realização da presente audiência
por videoconferência, nos termos das Portarias Conjuntas SEAP/GVP/SECOR n.º 98, de 22 de abril de
2020, e n.º 99, de 24 de abril de 2020, ambas do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 12.ª Região,
da Resolução n.º 314/2020 do Conselho Nacional de Justiça, do Ato n.º 11, de 23 de abril de 2020, do
Excelentíssimo Senhor Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho e da Portaria CR n.º 1, de 07 de
maio  de  2020,  do  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  do  Trabalho-Corregedor  da  12.ª  Região,
presente  o  Excelentíssimo  Senhor  Juiz  do  Trabalho  Doutor  CARLOS  ALBERTO  PEREIRA  DE
CASTRO, foram por ordem do MM. Juiz apregoadas as partes supra mencionadas para a audiência de
conciliação e julgamento.

PRESENÇAS:  da  parte  autora  FELIPE  MONTES  ROBERTO,  pessoalmente,  acompanhado  de  sua
advogada Dra. EVERLIN MARTINS, inscrita na OAB/SC sob o n.º 48.802.

Presente a parte ré FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE, representado pelo preposto Sr. JORGE LUIS
DOS  SANTOS,  acompanhado  de  sua  advogada  Dra.  ROBERTA  CARDOSO  FARIAS,  inscrita  na
OAB/SC sob o n.º 39.073.

Presente a parte ré FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE LTDA., representada pelo preposto Sr. JORGE
LUIS DOS SANTOS, acompanhado de sua advogada Dra. ROBERTA CARDOSO FARIAS, inscrita na
OAB/SC sob o n.º 39.073.

Ausente a parte ré ELEPHANT PARTICIPACOES SOCIETARIAS S. A. e seus advogados.

As partes, prepostos e procuradores supraidentificados fazem-se presentes na sala de audiências virtual
por videoconferência da 7.ª Vara do Trabalho de Florianópolis por meio de conexão à plataforma Zoom.

Considerando o princípio da boa-fé que estabelece um modelo objetivo de conduta social marcado pela
lealdade e probidade,  e  que impera como standard  jurídico  para  todos  os  que participam da relação
jurídica processual, todos os que desta audiência participam se declaram cientes e anuentes com a sua
realização, inclusive quanto ao meio telemático utilizado para sua realização com as partes à distância,
sem qualquer óbice ou ressalva.

https://pje.trt12.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

1 of 3 24/11/2021 16:41



Neste ato, as partes e seus procuradores informam seus dados para contato, nos termos do § 4.º do artigo
23 da Portaria Conjunta SEAP/GVP/SECOR n.º 98, de 22 de abril de 2020, do Egrégio Tribunal Regional
do Trabalho da 12.ª Região, os quais, tendo em vista a proteção de dados, e atendendo à finalidade das
informações,  serão  registrados  apenas  no  sistema  GIGs,  satélite  ao  PJe,  e  com  acesso  restrito  aos
magistrados e servidores desta Unidade Judiciária.

JUÍZO 100% DIGITAL: as partes concordam com a conversão do presente feito para o “Juízo 100%
Digital”, na forma do artigo 34 da PORTARIA CONJUNTA SEAP/GVP/SECOR n.º 21, de 27 de janeiro
de 2021, à exceção das intimações dos advogados, que deverão continuar ocorrendo exclusivamente por
meio do DEJT. Retifique-se a autuação.

CONCILIAÇÃO: a parte autora aceita a proposta elaborada pela reclamada FIGUEIRENSE FUTEBOL
CLUBE  de  habilitação  de  seu  crédito  nos  autos  da  recuperação  extrajudicial,  nº
5024222-97.2021.8.24.0023,  que  tramita  perante  o  MM.  Juízo  da  Vara  Regional  de  Recuperações
Judiciais,  Falências e Concordatas da Comarca de Florianópolis,  declarando, neste ato, possuir plena,
geral  e  inequívoca  ciência  do  Plano  de  Recuperação  Extrajudicial,  e  que  seu  crédito  trabalhista,  de
natureza alimentar e super privilegiado reconhecido no presente feito, no valor de R$ 34.160,00 (trinta e
quatro mil, cento e sessenta reais) será pago nos termos e condições do referido plano, sujeitando-se aos
seus efeitos, com sua adesão voluntária soberana e espontânea.

Também os créditos a título de honorários sucumbenciais advocatícios, no valor de R$ 3.416,00 (três mil,
quatrocentos e dezesseis reais), são habilitados nos mesmos moldes acima declinados.

Atribui-se  à  presente  ata  eficácia  de  CERTIDÃO  DE  CRÉDITO  para  habilitação  no  Plano  de
Recuperação Extrajudicial, cujos valores deverão ser creditados na conta do escritório da procuradora da
parte autora, cujos dados são informados diretamente ao executado, por meio do chat da sala virtual de
audiências desta Unidade Judiciária.

O Juízo homologa o acordo para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Habilitado o crédito trabalhista, promova-se o arquivamento do presente feito.

A presente ata será juntada aos autos eletrônicos do processo no prazo de até 48 horas, nos termos do
artigo 851, § 2.º, da Consolidação das Leis do Trabalho.

Cientes os presentes. Nada mais.

https://pje.trt12.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

2 of 3 24/11/2021 16:41



Audiência encerrada às 13:37.

CARLOS ALBERTO PEREIRA DE CASTRO
Juiz(a) do Trabalho

TIAGO GOMES FERNANDES
Secretário(a) de Audiência

https://pje.trt12.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

3 of 3 24/11/2021 16:41



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO
2ª VARA DO TRABALHO DE FLORIANÓPOLIS
ATOrd 0000228-11.2019.5.12.0014
RECLAMANTE: JOSE MARIO CAMPEIZ
RECLAMADO: FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE

ATA DE AUDIÊNCIA

Em 6 de dezembro de 2021, na sala de sessões da MM. 2ª VARA DO TRABALHO DE
FLORIANÓPOLIS, sob a direção do(a) Exmo(a). Sr(a). Juiz(a) do Trabalho VALTER TULIO AMADO
RIBEIRO,  realizou-se  audiência  relativa  à  Ação  Trabalhista  -  Rito  Ordinário  número
0000228-11.2019.5.12.0014, supramencionada.

Às 10:34, aberta a audiência, foram apregoadas as partes.

Ausente a  parte  autora JOSE MARIO CAMPEIZ, presente o(a) seu(a)  advogado(a),
Dr(a). EVERLIN MARTINS, OAB 48802/SC.

Presente  a  parte  ré  FIGUEIRENSE  FUTEBOL  CLUBE,  representado(a)  pelo(a)
preposto(a)  Sr.(a)  MARIA EDUARDA COELHO TACHINI,  acompanhado(a)  de seu(a)  advogado(a),
Dr(a). ROBERTA CARDOSO FARIAS, OAB 39073/SC.

Presente a parte ré FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE LTDA., representado(a) pelo(a)
preposto(a)  Sr.(a)  MARIA EDUARDA COELHO TACHINI,  acompanhado(a)  de seu(a)  advogado(a),
Dr(a). ROBERTA CARDOSO FARIAS, OAB 39073/SC.

Ausente a parte ré ELEPHANT PARTICIPACOES SOCIETARIAS S.A e ausente seu(a)
advogado(a).

Ausente  a  parte  ré  ASSOCIACAO  CULTURAL,  RECREATIVO,  ESPORTIVA,
FILANTROPICA, MASTER DO FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE e ausente seu(a) advogado(a).

CONCILIAÇÃO: FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE pagará à parte autora, em troca
de  quitação  do  postulado  na  inicial  e  do  contrato  de  trabalho  havido,  a  quantia  líquida  de
R$739.951,93, incluídos os honorários sucumbenciais dos procuradores das partes.

A parte autora aceita a proposta elaborada pelo clube FIGUEIRENSE, da habilitação de
seu crédito nos autos da recuperação extrajudicial, nº 5024222-97.2021.8.24.0023, que tramita perante o
MM. Juízo da Vara Regional de Recuperações Judiciais, Falências e Concordatas da Comarca de
Florianópolis, declarando, neste ato, possuir plena, geral e inequívoca ciência do Plano de Recuperação
Extrajudicial já juntado a estes autos, e que seu crédito trabalhista, de natureza alimentar e super
privilegiado reconhecido no presente feito será pago nos termos e condições do referido plano, sujeitando-
se aos seus efeitos , com sua adesão voluntária soberana e espontânea. Também os eventuais créditos a
título de honorários sucumbenciais advocatícios são habilitados nos mesmos moldes acima declinados.

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS: o valor do acordo corresponde às seguintes
parcelas de cunho indenizatório:

LÍQUIDO DEVIDO AO RECLAMANTE R$ 496.831,98

HONORÁRIOS LÍQUIDOS PARA HONORÁRIOS SUCUMBENCIAIS DEVIDO

https://pje.trt12.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

1 of 2 06/12/2021 17:39



PELO AUTOR R$ 98.033,05

HONORÁRIOS LÍQUIDOS PARA HONORÁRIOS SUCUMBENCIAIS DEVIDO
PELA RECLAMADA R$ 96.515,47

Imposto de Renda do autor: R$ 48.571,43

Ajustam, na hipótese de inadimplemento, cláusula penal de 30% sobre o saldo devedor.
No silêncio do autor em 10 dias após a data prevista para o pagamento, presumir-se-á cumprido o acordo.

HOMOLOGO. Custas pela parte autora no importe de R$14.799,04, calculadas sobre
R$739.951,93 (100%), dispensadas na forma da lei.

A parte ré comprovará nos autos, no prazo de 30 dias após o último pagamento à parte
autora, o recolhimento das contribuições previdenciárias incidentes, sob pena de execução.

Cumprido,  arquivem-se.  Descumprido,  cite-se.  Cientes  os  presentes.  Audiência
encerrada às 10:59. Nada mais.

VALTER TULIO AMADO RIBEIRO
Juiz(a) do Trabalho

EVANDRO OTTO DOS REIS
Secretário(a) de Audiência

https://pje.trt12.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

2 of 2 06/12/2021 17:39



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO - NÚCLEO
3ª VARA DO TRABALHO DE FLORIANÓPOLIS
ATSum 0000254-02.2021.5.12.0026
RECLAMANTE: LUCAS DOS SANTOS SIRIDAKIS
RECLAMADO: FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE LTDA.

ATA DE AUDIÊNCIA

        Em  16  de  setembro  de  2021,  na  sala  de  sessões  da  MM.  3ª  VARA  DO  TRABALHO  DE
FLORIANÓPOLIS, sob a direção do(a) Exmo(a). Sr(a). Juiz(a) do Trabalho ALESSANDRO DA SILVA,
realizou-se  audiência  relativa  à  Ação  Trabalhista  -  Rito  Sumaríssimo  número
0000254-02.2021.5.12.0026, supramencionada.

        Às 13:56, aberta a audiência por meio da ferramenta Zoom, ingressaram os participantes por link
previamente enviado.

Presente a parte autora LUCAS DOS SANTOS SIRIDAKIS, pessoalmente, acompanhado(a) de seu(a)
advogado(a), Dr(a). ISABEL APARECIDA COELHO, OAB 44613/SC.

Presente a parte ré FIGUEIRENSE FUTEBOL CLUBE LTDA., representado(a) pelo(a)
preposto(a)  Sr.(a)  MARIA EDUARDA COELHO TACHINI,  acompanhado(a)  de seu(a)  advogado(a),
Dr(a). ROBERTA CARDOSO FARIAS, OAB 39073/SC.

CONCILIAÇÃO:  A  parte  autora  aceita  a  proposta  elaborada  pelo  clube
FIGUEIRENSE,  da  habilitação  de  seu  crédito  nos  autos  da  recuperação  extrajudicial,  nº
5024222-97.2021.8.24.0023,  que  tramita  perante  o  MM.  Juízo  da  Vara  Regional  de  Recuperações
Judiciais,  Falências e Concordatas da Comarca de Florianópolis,  declarando, neste ato, possuir plena,
geral e inequívoca ciência do Plano de Recuperação Extrajudicial já juntado a estes autos, e que seu
crédito trabalhista, de natureza alimentar e super privilegiado reconhecido no presente feito será pago nos
termos e condições do referido plano, sujeitando-se aos seus efeitos , com sua adesão voluntária soberana
e  espontânea.  Também  os  eventuais  créditos  a  título  de  honorários  sucumbenciais  advocatícios  são
habilitados nos mesmos moldes acima declinados.

VALOR  DO  ACORDO:  A  reclamada  FIGUEIRENSE  FUTEBOL  CLUBE  LTDA  pagará  à  parte
reclamante, R$ 32.000,00, líquidos, mais R$ 3.200,00 de honorários sucumbenciais a serem adimplidos
nos termos estabelecidos no parágrafo anterior. O procurador do autor procederá a habilitação naquele
Juízo universal, mediante apresentação da presente ata, assinada eletronicamente.

Com o presente acordo, o(a) autor(a) dá quitação do objeto desta ação e do extinto contrato de trabalho.

NATUREZA DAS VERBAS: as partes declaram que o valor acordado refere-se a: R$ 15.836,12 a título
de verbas rescisórias,  conforme TRCT de ID 53b7e71;  R$  6.168,88 de estabilidade por garantia  de
emprego da lei 4.020/20; R$  2.077,00 de multa do artigo 477 da CLT; R$  7.918,00 de multa do artigo
467 da CLT.

HOMOLOGA-SE  O  ACORDO,  para  que  surta  seus  jurídicos  e  legais  efeitos,  extinguindo-se  o
processo, com julgamento do mérito, nos termos do art. 487, inciso III,alínea "b", do CPC/2015.

CUSTAS: pela parte reclamante no importe de R$ 704,00, dispensadas com base no artigo 790, parágrafo

https://pje.trt12.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

1 of 2 24/11/2021 16:30



3º da CLT.

O(a) reclamado(a) arcará com as parcelas previdenciárias (cota do empregado e do empregador sobre o
valor  das  parcelas  de  natureza  salarial),  bem  como  IR,  habilitando  os  valores  junto  ao  Juízo  da
recuperação extra-judicial, que deverá ser comprovado até o dia 01/12/2021.

ARQUIVEM-SE. Cientes.

ALESSANDRO DA SILVA
Juiz(a) do Trabalho

KARINA BATISTA DE MELO SCHON
Secretário(a) de Audiência

https://pje.trt12.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

2 of 2 24/11/2021 16:30



















































 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOC. 21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
ADAUCTO LUIZ SIMAS FREITAS 41774990997 Eugenio Portela Barreiros 88117010 Sao Jose SC FFC Associação Classe I R$ 5.523,08

ADELINO PEREIRA DE CAMARGO NETO 12373086824 Avenida Ferdinando Pietro Pavan Jardim Costa Verde 13606238 Araras SP FFC Associação Classe I R$ 27.837,33

AGNES APPEL 1899269967 Adao Manoel Da Silva Areias 88113260 Sao Jose SC FFC Associação Classe I R$ 2.759,78

ALESSANDRO HAUPENPHAL Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 20.000,00

ALEX SANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 2725409942 Manoel Idelfonso Jaques Jardim Carandai 88160000 Biguacu SC FFC Associação Classe I R$ 1.023,41

ALMIR SCHMITT NETTO 7241643917 Olavo Bilac Estreito 88070820 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 4.357,54

ALOISIO DOS SANTOS GONÇALVES 5609486971 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 1.097.424,29

ALVINO VOLPI NETO 7377251921 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 27.953,77

ANDERSON ANGUS AQUINO 997520930 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 519.625,02

ANDERSON FERREIRA DA SILVA 2366995202 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 137.693,07

ANDRE GUERREIRO ROCHA 33639467833 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 6.263,65

ANTONIO MANOEL PECANHA 44220286934 Joaquim Nabuco Monte Cristo 88010000 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 321.955,82

ARGELICO FUCKS 67647227068 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 27.043,19

AUGUSTO FREDERICO MOURÃO 37100273811 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 94.590,00

AUREA MENDONÇA 48652903972 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 281,13

AYRAN PRUDENTE DOS SANTOS 43010632851 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 567,00

AYRTON LUIZ GANINO 32011673801 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 120.419,69

BENEDITO LUCAS CORREA 29814901172 Rua Jorge Nahas, 121, Lar do Trabalhador Vila Sobrinho 79110560 Campo Grande MS FFC Associação Classe I R$ 99.000,00

BICHARA E MOTTA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 20713047000100 Tabapuã Itaim Bibi 4533014 Sao Paulo SP FFC Associação Classe I R$ 24.850,00

BITTENCOURT & BARBOSA ADVOGADOS & ASSOCIADOS 7842022000148 Av. Rio Branco Centro 20040009 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe I R$ 33.591,91

BRUNO FABIANO ALVES 39553749801 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 366.698,16

BRUNO FORNAROLI MEZZA 1319557996 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 181.000,00

CAIO CANEDO CORREA 13922627714 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 52.732,25

CAIO CORSO MANOEL 47685814803 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 2.296,22

CARLOS ALBERTO GOMES DE JESUS Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 771.116,44

Carlos Eduardo de Souza Vieira 4190923150 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 114.906,48

CARVALHO, SICA, MUSKAT E VIDIGAL SOCIEDADE DE ADVOGADOS 11367716000148 Av. Brigadeiro Faria Lima Pinheiros 1452002 Sao Paulo SP FFC Associação Classe I R$ 330.386,32

Christian savio machao FFC Associação Classe I R$ 500.000,00

CID CLEITON DE ANDRADE 98564307987 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 16.615,19

CLAUDIO GRILLO FILHO 7488536851 Rua Antonio Madi, 298 Jardim Oriental 4347000 São Paulo SP FFC Associação Classe I R$ 75.951,66

CLAYTON SCHIAVI 16998631804 Rua Lourdes Lopes Sanches, 300, Bloco 10 Parque Cecap 7190033 Guarulhos SP FFC Associação Classe I R$ 101.138,26

CRISTIAM ZIANE SOUZA 94748837004 Humaita Estreito 88070730 SC FFC Associação Classe I R$ 732,45

DENER GONÇALVES PINHEIRO 9541206980 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 507.132,67

DENER MACHADO 8694774984 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 69.593,33

DENISE GUEDES DA ROSA 7354646938 Jose Ferreira Macedo Sobrinho Aririu 88135775 Palhoca SC FFC Associação Classe I R$ 1.784,53

DIEGO TORRES DE ALMEIDA 1191493032 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 175.651,00

DIOGO VIEIRA MOURA 3175802990 Manoel Gualberto Dos Santos Saco Dos Limoes 88045130 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 216.015,58

DIRCEU WIGGERS DE OLIVEIRA FILHO 6419753929 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 542.056,99

Divaldo Luiz de Amorim Advogados Associados 8381255000153 Rua Esteves Junior, 366, sala 305 Centro 88015130 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 200.857,15

DOUGLAS BAZZOLLI SOARES SILVA 29533887885 rua Marie Nader Calfat, 270, apto 62/A Pananby 5713520 São Paulo SP FFC Associação Classe I R$ 88.692,39

DOUGLAS MARQUES DOS SANTOS 4944639961 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 3.253,36

EDISON LUIZ FERREIRA GOMES RUA HUMAITA ESTREITO 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 132.308,82

ELIANE ROSA ADRIANO 3734522927 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 39.362,89

ELICARLOS SOUZA SANTOS 2096083583 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 555.685,22

ELIO SIZENANDO TEIXEIRA FILHO 9319987866 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 62.795,80

ELVIS VIEIRA ARAUJO 7467533900 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 261.289,25

EVANDRO CARLOS MEDEIROS Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 55.000,00

EWERTON MAX DE OLIVEIRA MAGALHAES 9021007690 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 378.681,91

FABIO GONÇALVES DOS SANTOS 21602164886 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 6.598,85

FELIPE MONTES ROBERTO FFC Associação Classe I R$ 34.160,00

FELIPE SAMBUDIO ROSALEN 49678952807 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 2.378,44

FRANCISCO EVERTON DE ALMEIDA ANDRADE 265329302 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 116.681,29

FRANCISCO JACKSON MENEZES DA COSTA 1964266343 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 220.072,74

GABRIEL DA SILVA ESTEVES 42372159895 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 235.004,72

GENIVALDO COSTA 34388982920 Rua São Cristovao Capoeiras 88080320 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 375.000,00

GERALDO RIBEIRO 84340533904 Gervasos Timoteo Farias Bela Vista 88132772 Palhoca SC FFC Associação Classe I R$ 1.745,32

GIANLUCA ZANETTE 9710588907 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 8.695,61

GISELLE DE FARIAS 4827897948 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 1.124.493,46

GIULIANO BITENCOURT DA SILVA 2828746909 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 37.015,00

GIULIANO MANNRICH 1617301914 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 611.062,47

GLEBSON ROBSON BARROSO DE LIRA 88519635415 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 4.346,00

GUILHERME DE QUEIROZ GONÇALVES 38857468836 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 109.678,88

GUILHERME GIANOTTI MORASSI 8624770939 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 44.053,33

GUILHERME HENRIQUE DOS REIS LAZARONI 40494539836 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 143.862,16

GUILHERME OLAVO SANTOS 41662321856 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 23.107,50

GUILHERME SILVA ELLER 9057291967 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 16.000,00

Guilherme Vieira Brazzalle 5986235908 Altamiro Guimaraes Centro 88015510 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 100.000,00

GUSTAVO ERMEL 2896649000 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 23.772,22

GUSTAVO GERHARD JENSEN 797648941 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 2.612,55

HAROLD ANDRE ESTUPINAN CAMACHO 1385311967 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 125,00

HEBER ARAUJO DOS SANTOS 804537240 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 197.705,82

HELDER DE PAULA SANTOS 1071626361 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 254.762,33

HENAN FARIA SILVEIRA 35237773800 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 593.717,03

IAGO SAMPAIO SILVA 14554419703 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 117.538,00

ISAQUE DA SILVA 11595459448 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 867,10

JAIMERSON DA SILVA XAVIER 38958179880 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 6.491,35

JEAN CARLOS DROSNY 8205489955 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 4.084,88

JEAN CARLOS SALLES BEM VINDO Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 200.000,00

JEFFERSON NOGUEIRA JUNIOR 38887934835 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 117.602,88

JOAO ANTONIO JUSTINO DOS SANTOS 38986673835 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 115.398,38

JOAO LUCAS CARDOSO 8434524988 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 274.482,25

JOAO PAULO GOMES DA COSTA 11628621737 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 675.623,95

JOAO PEDRO DA SILVEIRA JUNIOR 903791013 Carneiro Ribeiro Paternon 90680360 Porto Alegre RS FFC Associação Classe I R$ 8.426,47

JONATAN PONCIANO DE MOURA DA SILVA 4523607303 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 777.883,00

JOSE CLEBSON DE LIMA 5775676408 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 124.297,78

JOSE EDUARDO BISCHOFE DE ALMEIDA 32743481803 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 1.385.368,43

JOSE GUILHERME GUIDOLIN PEGORARI 22693536847 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 133.087,15

JOSEVAL VIEIRA DA SILVA 5579997906 Francisco Pedro Machado Coqueiros 88080700 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 220.028,00

Jucimar Lima Pacheco 96597780230 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 215.508,51

JULIANO REAL PACHECO 1947235001 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 282.822,15

JULIO CESAR DA SILVA E SOUZA 9141765796 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 2.155.841,70

JULIO CESAR MACHADO COLARES 1430452021 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 149.663,47



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
JUSSAN ANJOLIN LARA 18696520025 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 109.494,96

KAIO FELIPE DOS SANTOS BEZERRA 5372805374 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 1.069,33

KAUE PATRICK DOS SANTOS 39834164890 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 60.682,48

KLEITON PEGO DUARTE 10215431600 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 2.847,78

LEANDRO ALMEIDA DA SILVA 9061360676 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 127.803,33

LEANDRO TEIXEIRA FLORIANO 4697191927 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 30.000,00

LENNY FERNANDES COELHO 11121277713 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 252.664,08

LEONARDO DA SILVEIRA CAMPOS 339801603 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 174.560,00

LEONARDO RODRIGUES 7932035970 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 5.284,29

LINS LIMA DE BRITO 3176361548 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 582.094,75

LOPES DA COSTA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 23340096000132 Av Evandro Lins E Silva Barra Da Tijuca 22631470 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe I R$ 8.000,00

LUAN JOSE NIEDZIELSKI 7016829901 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 124.520,00

LUAN POLLI GOMES 6776677956 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 203.240,66

LUCAS ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA 10582551773 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 9.226,79

LUCAS MARKS LIKES 10393172945 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 1.676,17

LUCAS VIEIRA 5701005933 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 46.901,12

LUCIANO KINDLEIN MORAES 75818337049 Avenida Plinio Brasil Milano Higienopolis 90520003 Porto Alegre RS FFC Associação Classe I R$ 29.134,10

LUCIMARA AGUIAR GOMES 7613970 Angelita Figueiredo Barreiros 88113710 Sao Jose SC FFC Associação Classe I R$ 2.394,72

LUIS AUGUSTO DA SILVA 2657086993 Gervaso Timoteo Farias Bela Vista 88132722 Palhoca SC FFC Associação Classe I R$ 54.140,88

Luis Eduardo dos Santos Gonzaga 37100273811 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 140.400,33

LUIS EDUARDO MARQUES DOS SANTOS 5548186124 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 125.652,00

LUIS EDUARDO MARQUES DOS SANTOS 5548186124 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 125.652,00

LUIS FERNANDO KLEIMANN 394729900 Doutor Antonio Luiz Moura Gonzaga Jurere 88048300 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 238.469,41

LUIZ FILIPE RAIMUNDO 5178834909 Vicente Pamblona Ponte Do Imaruim 88130405 Palhoca SC FFC Associação Classe I R$ 6.764,35

LUIZ HENRIQUE DA SILVA 4082980903 Antonio Mattos Areas Balneario 88075260 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 409,59

LUIZ HENRIQUE LELIS DA FONSECA 13808172690 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 873,78

MANOEL JACKSON DE SOUZA 21329852869 Joao Domingos Da Silva Palhoça 88135090 Palhoca SC FFC Associação Classe I R$ 5.952,82

MANOEL PAULINO NETO 25649636842 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 732.653,62

MARCELINO JUNIOR LOPES ARRUDA 39227354875 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 537.632,76

MARCELO APARECIDO TOSCANO 7526356622 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 117.548,80

MARCELO DE SOUZA ALECRIM 16082919874 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 22.725,77

Marcelo Lubini 99754673004 CANDIDO AMARO DAMASIO Jardim Cidade Florianópolis 88111110 SAO JOSE SC FFC Associação Classe I R$ 70.616,39

MARCELO RANGEL ADVOGADOS 3915598000137 Da Quitanda Centro 20011030 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe I R$ 141.157,08

MARCELO RIBEIRO CABO 92442870720 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 88.320,00

MARCO AURELIO TEDESCHI DOS SANTOS 74690531900 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 512.428,60

MARCO TULIO GUALBERTO 11428182683 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 61.123,33

MARCOS ANTONIO MIRANDA FILHO 31180940873 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 1.039.616,67

MARCOS DE SEIXAS CORREA 7390632780 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 922.169,38

MARCOS MOURA TEIXEIRA Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 20.000,00

MARCOS ROBERTO DA SILVA BARBOSA 21962579824 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 428.250,00

MARLON BRUNO MARIANO DE SOUZA 14512649760 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 112.166,67

MATEUS BARBOSA SOARES 38692832898 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 2.662,78

MATHEUS CAMARGO DE SOUZA RUA HUMAITA ESTREITO 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 32.418,02

MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS 43797988877 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 4.003,57

MATHEUS FRANCISCO GAMA ALVES 48728999894 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 2.690,59

MATHEUS HENRIQUE MEIRELES MOTA 2800329270 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 25.502,14

MATHEUS MARTINS FOGAÇA DE PAULO 10246890932 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 8.793,07

MATHEUS SOUSA PEREIRA 14518257731 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 20.016,22

MICHAEL JAVIER ORTEGA DIEPPA 1399975986 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 507.075,49

MONICA IZABEL DE CAMPOS 6920119943 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 17.046,63

MOURA ADVOGADOS ASSOCIADOS S/C 3795285000192 Av. Rio Branco Centro 88015200 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 27.457,86

NICOLAS MORES DA CRUZ 3712624107 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 5.576,51

NILO SADI FLORINDO 5075304974 Silvio Joao Correa Forquilhas 88107455 Sao Jose SC FFC Associação Classe I R$ 1.549,81

NIRLEY DA SILVA FONSECA 13672432709 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 571.134,76

NORBERTO DE CARVALHO CABRAL FILHO 2128148936 Prof. Bento Aguido Vieira Trindade 88036410 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 12.393,12

PATRICK DE SOUZA SOARES 3995454097 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 11.640,43

PAULO EDUARDO RODRIGUES 864470924 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 43.184,17

PEDRO LUCAS ALMEIDA PEREIRA 12624855416 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 1.658,58

PETER DOS SANTOS BARBOSA JUNIOR 10295738758 RUA HUMAITA ESTREITO 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 40.000,00

RAFAEL COSTA DOS SANTOS FFC Associação Classe I R$ 1.813.577,15

RAFAEL FEITAL DA SILVA Humaita Estreito 88070730 Florianópolis SC FFC Associação Classe I R$ 524.583,10

RAFAEL MARTINIANO DE MIRANDA MOURA 6079562677 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 114.811,87

RAFAEL SEDENI DA SILVEIRA 4132494926 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 192.006,84

RAFAEL TORO FERREIRA FRANCISCO 10763769754 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 822.555,15

RAFHAEL OLIVEIRA DE JESUS 13085965700 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 221.232,20

RAPHAEL JOSE BOTTI ZACARIAS SENA 5456119706 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 347.088,50

RENAN CARVALHO MOTA 90672690268 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 300.000,00

RENATO AUGUSTO SANTOS JUNIOR 38696146840 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 282.233,80

RENATO ESCOBAR BARUFFI 37910899866 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 107.719,32

RICARDO DE SOUZA SILVA 32935376854 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 589.006,67

ROBERTO ANDRES CERECEDA GUAJARDO 1320215955 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 77.797,44

ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 6535936511 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 598,55

ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO 1284848299 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 223.755,23

ROBSON AZEVEDO DA SILVA 45285409837 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 9.530,71

RODRIGO FERNANDES VALETE 26908658821 Souza Dutra Estreito 88070605 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 141.097,70

ROGER DE CARVALHO 5367098908 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 397.685,78

ROGERIO CAVALHEIRO 5808937906 Ana Mielezarski Jardim Carandai 88160000 Biguacu SC FFC Associação Classe I R$ 56.000,00

RONALDO PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 3818056978 Avenida dos pinherais Praia da Daniela 88053110 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 252.583,33

ROSIMAR AMANCIO 6858829695 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 140.907,20

RUAN RENATO BONIFACIO AUGUSTO 39102921863 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 211.431,17

RUBENS DA SILVA COURA 11418984620 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 36.674,00

RUDIMAR JOSE PEREIRA DE CAMARGO 36035262015 Paulo Machado Barra Do Aririu 88134403 Palhoca SC FFC Associação Classe I R$ 5.920,25

SAULO SQUARSONE RODRIGUES DOS SANTOS Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 176.670,48

Sergio da Silva Guerrero 29859530904 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 346.511,67

SERGIO MURILO MENDES MIRANDA 12720611670 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 11.420,00

SIDNEY BORGES DA FONSECA JUNIOR 14538589705 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 47.214,20

TANIA REGINA ALVES DA SILVA RIBEIRO 69136262900 Das Orquideas Bela Vista 88137390 Palhoca SC FFC Associação Classe I R$ 1.351,54

TANNURI RIBEIRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS 8970944000101 Avenida Pacaembu Pacaembu 1234000 Sao Paulo SP FFC Associação Classe I R$ 56.000,00

THIAGO FRUCTUOSO REZENDE 28854182818 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 3.366,82

THIAGO HELENO HENRIQUE FERREIRA 8412467698 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 5.437,50

THIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 36199094824 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 147.210,52

TYROANE JOE SANDOWS 23411874805 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 628.815,16



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
VANUSA PESSOA 3936633967 Seferino Jose Da Silva Ponte Do Imaruim 88130690 Palhoca SC FFC Associação Classe I R$ 1.603,79

VICTOR EILERT MALAQUIAS 778527026 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 23.246,67

VINICIUS RODRIGUES CONSTANTE 10619102969 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 1.729,86

WALLYSON COSTA ROCHA 2821025238 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 1.771,31

Walterson Silva 10242367658 Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe I R$ 166.992,50

WELDER DA SILVA MARÇAL 39066666897 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 239.106,18

WESLEY ASSUMPCAO RODRIGUES 4684280039 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 10.740,77

WESTPHAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOGADOS 15043324000184 Av Pref Osmar Cunha, 416 Centro 88015100 Florianopolis SC FFC Associação Classe I R$ 3.000,00

AGIFERTIL AGRO COMERCIAL LTDA 4034495000120 Heliopolis Vila Hamburguesa 5318010 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 1.950,00

ALLIANCE SPORTS GESTÃO E PARTICIPAÇÃO LTDA 12046598000139 Avenida Rio Branco 88015201 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 25.000,00

ALMA SPORT CONSULTORIA DESPORTIVA EIRELI 21110660000103 Av. Bernadino De Campos Vila Belmiro 11065001 Santos SP FFC Associação Classe III R$ 45.000,00

AMANARY REPRESENTAÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA 20765083000117 Joaquim Nabuco Brooklin Paulista 4621000 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 78.500,00

ANDRE FERNANDO DIAS 6162421902 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 1.068,00

ANDRE LUIS SILVA DE AGUIAR GESTAO ESPORTIVA LTDA 28974687000185 Av Diario De Noticias Cristal 90810080 Porto Alegre RS FFC Associação Classe III R$ 155.302,44

ANSERVE COMÉRCIO DE BEBIDAS 5046455000676 Edison Areas Trindade 88036070 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 274,50

ANTONIU´S ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA 73506404000125 Manoel Jose´Pereira Buraquinho 42700000 Lauro De Freitas BA FFC Associação Classe III R$ 78.000,00

ARMAZEM AGRICOLA VINHEDO LTDA 5472475000102 Santa Cruz Jd Brasil 13280000 Vinhedo SP FFC Associação Classe III R$ 6.523,33

ASSESSORIAS TWENTY TWO LTDA Oficina 7630000 Santiago EX FFC Associação Classe III R$ 104.066,00

ASSUNÇÃO REPRESENTAÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA 2668349000121 Pintassilgo Portal Das Laranjeiras 7700000 Caieiras SP FFC Associação Classe III R$ 41.705,94

BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61065819000121 Major Quedinho Centro 1050030 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 8.234,31

BRADESCO S.A. 60746948034874 Pc 15 De Novembro Centro 88010400 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 434.000,00

BRRJ PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELLI 14233796000137 Rua Rio Bonito, 1667, Sala 8 Pari 3023000 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 391.959,51

CASAS DA ÁGUA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. 75362160002204 Gen Liberato Bittencourt Estreito 88070800 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 6.821,81

CENTRO BRASILEIRO DE ENGENHARIA E SISTEMAS LTDA 3314516000107 Alba Dias Cunha Trindade 88036020 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 1.971,06

CENTRO DE REABILITAÇÃO E FISIOTERAPIA DO ESPORTE LTDA 13116671000164 Dom Joaquim Centro 88015310 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 2.100,00

CERTIMARCA SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA 11145598000123 Vitor Konder Centro 88015400 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 6.000,00

CINGO SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 5511344000189 Fortaleza Saguaçu 89221650 Joinville SC FFC Associação Classe III R$ 17.997,96

CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO 33649575000199 Avenida Borges De Medeiros Lagoa 22470001 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe III R$ 72.000,00

CMK HOLDING PATRIMONIAL, PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 12827582000163 Orestes Barbosa Jardim Paraventi 7123000 Guarulhos SP FFC Associação Classe III R$ 40.000,00

COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. 95767943000150 São Pedro Areais 88113250 Sao Jose SC FFC Associação Classe III R$ 3.516,31

COMERCIAL VITÓRIA DE ARMARINHOS LTDA 83471292000178 Dr. Fúlvio Aducci Estreito 88075000 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 1.280,26

COMPANHIA DE BEBIDAS DAS AMÉRICAS - AMBEV 2808708006806 Rodovia Br-101 88133550 Palhoca SC FFC Associação Classe III R$ 3.892,50

COMPANHIA DE GERAÇÃO E TRANSMISSÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DO SUL DO BRASIL – ELETROBRÁS CGT ELETROSUL02016507000169 FFC Associação classe III R$ 812.579,79

COPAL ALIMENTOS LTDA 82900713001067 Leoberto Leal Barreiros 88117000 Sao Jose SC FFC Associação Classe III R$ 11.544,46

CREMER SA 82641325004377 Bertolina Kay Michele Mulde 89130000 Indaial SC FFC Associação Classe III R$ 769,82

CROWE HORWATH MACRO GCA CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 16687992000107 Av. Paulista Bela Vista 1311300 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 42.912,00

DEIVIDY VASQUES 4615382960 Humaita Estreito 88070730 Florianópolis SC FFC Associação Classe III R$ 8.524,70

DENTIÇÃO CONVÊNIOS ODONTOLÓGICOS S/S LTDA 1060301000173 Alberto Stein Velha 89036200 Blumenau SC FFC Associação Classe III R$ 18.174,82

DESIDERIO ASSESSORI CONSULTORIS E GESTAO FFC Associação classe III R$ 438.802,36

ELENKO SPORTS LTDA 21317529000103 Doutor Amancio De Carvalho Vila Mariana 4012080 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 59.599,25

eletobras FFC Associação classe III R$ 97.509,58

EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES 33530486000129 Pc Pereira De Oliveira Santos Dumont 88045108 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 186,25

EP Eventos Esportivos e Marketing S/C LTDA 4869668000120 Rua General Sindônio Dias CorrÊa 295 Barra da Tijuca 22621070 RIO DE JANEIRO RJ FFC Associação Classe III R$ 257.006,56

ESCRITÓRIO CENTRAL DE ARRECADAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO - ECAD 474973000162 Guilhermina Guinle Botafogo 22270060 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe III R$ 4.003,60

ESPORTE CLUBE SANTO ANDRÉ 7545514000171 Ramalhões, 126 Parque Jaçatuba 9290625 Santo Andre SP FFC Associação Classe III R$ 50.000,00

ESTANCIA HIDROMINERAL SANTA RITA DE CASSIA LTDA 3489027000269 Av Valfride Vieira Martins Bela Vista 88132704 Palhoca SC FFC Associação Classe III R$ 1.230,00

EVERALDO JUNIOR ELLER 5454606000110 Rod. Antonio Romano Schincariol Cerquilho Velho 18520000 Cerquilho SP FFC Associação Classe III R$ 836,67

FABESUL DISTRIBUIDORA LTDA. 89054050000408 Br 101 Km 200 Serraria 88115100 Sao Jose SC FFC Associação Classe III R$ 2.055,43

FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE ATLETAS PROFISSIONAIS 1107445000138 Scln 107 - Bloco C Asa Norte 70743530 Brasilia DF FFC Associação Classe III R$ 354.673,51

FORMASET INDUSTRIAL LTDA 35957760000176 Av Talma Rodrigues Ribeiro Serra 29168089 Serra ES FFC Associação Classe III R$ 3.875,76

FPOLIS 4 OFICIO DE NOTAS E 4O OFICIO DE PROTESTOS 75421313000112 Pc Pereira Oliveira Centro 88010902 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 1.215,50

FUTEBOLCARD SISTEMAS LTDA 1329666000150 Domingos Andre Zanini 88100000 Sao Jose SC FFC Associação Classe III R$ 135.613,92

GILBERTO ZANETTE Humaita Estreito 88070730 Florianópolis SC FFC Associação Classe III R$ 14.076,35

GLOBAL SPECIALITRY TRADING INC Costa Del Este Republica Panamá 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 324.448,30

GOIAS ESPORTE CLUBE 1665256000180 Av Edmundo Pinheiro De Abreu Setor Bela Vista 74823030 Goiania GO FFC Associação Classe III R$ 26.681,00

GOLFINHO PARTIPAÇÕES LTDA 9576727000196 Sao Francisco Centro 88015140 Florianópolis SC FFC Associação Classe III R$ 67.328,52

GRANT THORNTON AUDITORES INDEPENDENTES 10830108000165 Avenida Paulista Centro 1311000 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 5.333,26

GREEN 4 SOLUTIONS Le17 Lutterworth 7000134 Leicestershire EX FFC Associação Classe III R$ 189.150,00

GREENLEAF PROJETOS E SERVIÇOS SA 31838584000100 Avn Das Americas Barra Da Tijuca 22631003 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe III R$ 1.711,05

GUSTAVO MAXIMILIANO SARTORATO Humaita Estreito 88070730 Florianópolis SC FFC Associação Classe III R$ 10.880,95

HEZTOUR LTDA 80143084000151 Rod Antonio Heil Centro 88353100 Brusque SC FFC Associação Classe III R$ 206,88

HILTON VITORINO DA SILVA 22583360230 Humaita Estreito 88070730 Florianópolis SC FFC Associação Classe III R$ 24.708,90

HOTELARIA ACCOR DO BRASIL S/A 9967852012729 Avenida Washington Luiz Boqueirão 11045500 Santos SP FFC Associação Classe III R$ 298,86

IMAGEM CENTRO DE DIAGNÓSTICO MÉDICO LTDA 72366818000133 Menino Deus Centro 88020210 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 14.626,41

IMAGEM DIAGNÓSTICOS COMPLEMENTARES LTDA 7361742000191 Menino Deus Centro 88020210 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 752,92

INDUSTRIA DE POSTES INDAIAL 83547315000180 Itajai Rio Morto 89130000 Indaial SC FFC Associação Classe III R$ 806,85

INSTITUTO EUVALDO LODI DE SANTA CATARINA 83843912000152 Rod Admar Gonzaga Itacorubi 88034000 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 828,00

ISBET - INST. BRAS. PRO-EDUC. TRABALHO E DESENVOLVIMENTO 43126366000114 Uruguaiana Centro 20050902 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe III R$ 900,00

J.M.C.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 13501187000230 Avenidabom Jesus De Nazaré Aririú 88130000 Palhoca SC FFC Associação Classe III R$ 2.232,44

JORGE LUIZ HERMES 83468512000104 Dleoberto Leal Barreiros 88117001 Sao Jose SC FFC Associação Classe III R$ 1.122,00

JOSÉ BENJAMIM MARQUES 78819984000124 Tereza Cristina Estreito 88070790 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 20.696,54

JPGC ATIVIDADES ESPORTIVAS EIRELI 22624171000124 Tucuna Perizes 5021010 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 34.400,00

K2 SOCCER S.A 17918593000172 Av Osmar Cunha Centro 0 Florianópolis SC FFC Associação Classe III R$ 1.697.020,49

LATICÍNIOS CORDILAT LTDA 4991174000467 Aldo Ferreira De Souza Praia De Fora 88130000 Palhoca SC FFC Associação Classe III R$ 667,20

LIVANO BAGGIO 3043512960 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 214,50

LX MARKETING BRASIL LTDA 23501027000163 Cerro Cora Vila Romana 5061150 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 44.325,00

MARCIO DE AZEVEDO 42671485115 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 549.119,34

MARCOS JOSÉ SANTOS MEIRA 83344837400 Avenida A, s/n, lote 1, quadra G04 Paiva 54522005 Cabo de Santo Agostinho AL FFC Associação Classe III R$ 13.089.552,39

MARINA SEHNEIDER CAMILO 8870435938 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 400,50

MEGATEAM CONSULTORIA LTDA 5603186000197 Negeniro Caetano Lopes Sion 30315350 Belo Horizonte MG FFC Associação Classe III R$ 243.892,08

MOORE METRI AUDITORES S/S 81144818000180 Av. Juscelino Kubitschek Centro 89201906 Joinville SC FFC Associação Classe III R$ 7.590,94

MP9 ASSESSORIA ESPORTIVA Humaita Estreito 88070730 Florianópolis SC FFC Associação Classe III R$ 125.000,00

NC ADMINISTRAÇÃO E COBRANÇAS LTAD 72271471000145 Rod. Jose Carlos Daux 88032005 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 111,90

OFF SIDE LOGISTICA ESPORTIVA LTDA 20317674000121 Av Jose Silva De Azevedo Neto Barra Da Tijuca 22775056 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe III R$ 387,45

OUTPLAN SISTEMAS S.A 11085063000104 Luis Antonio Jardim Paulista 1401002 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 163.304,78

P.S.T.C. CENTRO DE TREINAMENTO DE FUTEBOL DO PARANÁ 186091000100 Est Major Achilles Pimpão Ferreira Jardim Vale Verde 86040020 Londrina PR FFC Associação Classe III R$ 900.000,00

PARANÁ CLUBE 81907446000104 Avenida Presidente Kennedy Água Verde 88610010 Curitiba PR FFC Associação Classe III R$ 40.000,00

POSTO GALO LTDA 81326258001407 Rod Br 101 Praia De Fora 88138095 Palhoca SC FFC Associação Classe III R$ 6.356,45

PRIME SOCCER CONSULTORIA ESPORTIVA EIRELI 22160181000156 Cunha Vila Clementino 4037030 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 24.000,00

PROACTIVA MEIO AMBIENTE BRASIL LTDA 50668722001916 Madalena Barbi Centro 88015190 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 2.049,30

PROTEGER - SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL LTDA 3926842000167 Clemente Rovere Centro 88020340 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 320,00

R TRES SELEÇÕES E EVENTOS LTDA 12062640000105 Genuino Piacentini Santa Terezinha 85506220 Pato Branco PR FFC Associação Classe III R$ 46.000,00



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
ROCHADEL COMERCIO E INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA 90278284000175 Comendador Tavares Navegantes 90230020 Porto Alegre RS FFC Associação Classe III R$ 777,67

SANTA RITA COMERCIO E INSTALAÇÕES LTDA 86365350002110 Fulvio Aducci Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 3.807,95

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 60517984000104 88 88073730 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 142.500,00

SBC2 CLÍNICA MÉDICA LTDA 20742143000186 Ferreira Lima Centro 88015420 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 16.580,00

SESI SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA 3777341000913 Av Eng Max De Souza Coqueiros 88080000 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 19.749,27

SOCCER PLAYER AGENCIAMENTO ESPORTIVO LTDA 10805469000151 Avenida Nove De Julho Jardim Paulista 1407200 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 36.000,00

SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS 61750345000157 Turiaçú Perdizes 5005000 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 542.765,19

SPORT CLUB CORINTHIANS 61902722000126 São Jorge Tatuapé 3870000 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 763.319,35

SPORT CLUB DO RECIFE 10866051000154 Av Sport Clube Do Recife Madalena 50750560 Recife PE FFC Associação Classe III R$ 170.800,00

SUPERMERCADO SUL DO RIO LTDA 78849866000320 Av Bom Jesus De Nazare Aririu 88135100 Palhoca SC FFC Associação Classe III R$ 13.861,03

THINK BALL & SPORTS CONSULTING LTDA 4082955000196 Av Paulista Consolação 1310300 Sao Paulo SP FFC Associação Classe III R$ 360.302,45

TORCIDA BABY DO BRASIL LTDA 55645147000120 Av. 13 De Maio, 19 Sala 2 Center Treze 13160000 Artur Nogueira SP FFC Associação Classe III R$ 7.418,67

VOX AUDITORES INDEPENDENTES SS 17431185000191 João Pessoa Velha 89036000 Blumenau SC FFC Associação Classe III R$ 4.925,00

VTN IMAGE RREPRESENTAÇÃO E AGENCIAMENTO LTDA 14292061000184 Do Parque Parque Nova Campinas 13100057 Campinas SP FFC Associação Classe III R$ 15.000,00

WILFREDO BRILLINGER 29020565915 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Associação Classe III R$ 1.563.949,77

WORLD SOCCER ESPORTES 9606189000135 Imperador Nero Jardim Imperador 13479810 Americana SP FFC Associação Classe III R$ 20.000,00

9MM PROPAGANDA E MARKETING LTDA 5332468000105 Patricio Farias Itacorubi 88034132 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 7.000,00

A PATO DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA - ME 18837026000154 Antonio Vieira Ponte Do Imaruim 88130470 Palhoca SC FFC Associação Classe IV R$ 500,00

A&D Comércio Atacadista em geral Ltda ME 9409334000198 RODOVIA BR 101 KM 25 BARREIROS 88117901 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 80.450,80

A.R. DE BRITO CONSULTORIA EMPRESARIAL - ME 8362453000170 Al Santos Cerqueira Cesar 1419100 Sao Paulo SP FFC Associação Classe IV R$ 1.477,50

ADALBERTO JORGE KLUSER 8881239000120 Travessa Mandarim Jardim Atlântico 88095620 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 658,00

ALL GYM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 5234896000197 Br 101 Km 2020, 1510 Barreiros 88111200 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 567,50

ALL SOCCER MARKETING ESPORTIVO LTDA. 5139454000161 Teodoro Sampaio Jardim Paulista 5406000 Sao Paulo SP FFC Associação Classe IV R$ 44.889,96

ALMEIDA COM. DE FERRAGENS LTDA. 82994559000149 Olavo Bilac Estreito 88070820 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 1.248,70

ALUGUEQUIP COM. DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS EIRELI EPP 27018022000135 Av. Leoberto Leal Barreiros 88110001 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 1.150,00

AMERICA ESPORTES ASSESSORIA E CONSULTORIA ESPORTIVA LTDA - ME 6047689000196 Bresser 3053000 Sao Paulo SP FFC Associação Classe IV R$ 263.486,48

ANDERSON CONCEIÇÃO BENEDITO ME 97537909000115 Don Pedro I Centro 88802190 Criciuma SC FFC Associação Classe IV R$ 11.333,00

Angelina Branco Simões Hamad ME 8779906000168 RUA JOÃO PIO DUARTE SILVA CÓRREGO GRANDE 88037001 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 3.600,00

ANGULO PROPAGANDA 80647035000156 23 De Março Itaguaçu 88085440 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 20.000,00

ARGASENS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ARGAMASSA PARA CONSTRUÇÃO EIRELLI-EPP 3314111000160 Possidio Silva Do Vale Area Industrial 88104750 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 7.920,00

AS Tour Ltda ME 3377407000120 Av. Pequeno Principe Campeche 88063000 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 1.800,00

BEKE'S - ASSESSORIA, CONSULTORIA E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - EPP 5304446000123 Avenida Mariana Ubaldina Do Espirito Santo Macedo 7197000 Guarulhos SP FFC Associação Classe IV R$ 40.000,00

BIBLIOSHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA ME 4770051000153 Lauro Linhares Trindade 88036000 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 1.200,00

BRAPIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA 8986298000162 Maria Larsem Salto Do Norte 89065170 Blumenau SC FFC Associação Classe IV R$ 111,00

Carlos augusto dos Passos EPP 1314631000148 Av Salvador Di Bernardi Campinas 88101260 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 394,80

CENTRAL DO E.P.I.COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.ME 9814588000191 Belarmino José Da Silva Ipiranga 88111390 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 526,00

CINTIA DILENE PIERI 29685180000174 Nossa Senhora Aparecida Barreiros 88117020 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 4.804,40

CMC COM. E SERVIÇOS LTDA 2503428000182 Crispim Mira Centro 88020240 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 310,00

COMERCIAL ROPAGI LTDA 204970000109 Joâo Pessoa, 2954 Bairro Velho 89036400 Blumenau SC FFC Associação Classe IV R$ 1.197,00

COMERCIO CATARINENSE DE ARMARINHO EM GERAL LTDA ME' 16715374000123 Pintor Eduardo Dias Jardim Atlantico 88095800 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 3.919,13

COMÉRCIO DE MADEIRAS FLOR DO SOL LTDA. 74079799000190 Av. Bom Jesus De Nazaré Aririú 88135100 Palhoca SC FFC Associação Classe IV R$ 108,00

CONSPORT GROUP DO BRASIL LTDA EPP 5339559000164 Tupi Santa Cecilia 1233001 Sao Paulo SP FFC Associação Classe IV R$ 85.000,00

Construções e Serviços R.G.A Ltda Me 12992529000118 RUA GUILHERME JOSÉ KLOPPEL VILA SANTANA 88140000 SANTO AMARO DA IMPERATRIZ SC FFC Associação Classe IV R$ 30,00

Cristiano Belmiro da Silva ME 14218806000165 R. Padre Schrader Agronomica 88025090 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 438,20

CVC EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 5231407000143 Avenida Américo De Carvalho Jardim Europa 18045000 Sorocaba SP FFC Associação Classe IV R$ 5.080,65

DANDHI EMPREENDIMENTOS LTDA 67838565000113 Felipe Schmidt Centro 88010001 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 596,00

Daniele Pereira João Jacob - ME 20319492000190 Rua Celio Veiga Jardim Cidade de Florianopolis 88111320 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 568,43

DANNY RENT A CAR, TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIROS E SERVIÇOS AGENCIA VIAGENS E TURISMO LTDA ME 8743434000193 Adilio Maria Firminio Carianos 88047632 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 483,50

DEBORA REGINA OLIVEIRA 27099042000188 Tijucas Balneario 88075340 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 610,00

Dener Gonçalves Sport Ltda ME 27028803000100 Rua Barão do Rio Branco Centro 88160120 Biguaçu SC FFC Associação Classe IV R$ 23.000,00

Diego Nesi Ribeiro ME 8744193000105 SERVIDÃO LUZ DO SOL INGLESES 88058462 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 1.800,00

DOC INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA 2290780000187 Serv. Euclides Silva - Rod Ademar Gonzaga Itacorubi 88034080 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 1.000,00

DOME TECNOLOGIA LTDA - EPP 2723656000168 João Pinto Centro 88010420 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 7.024.100,35

Domenica Industria de Calçados Ltda - ME 11101190000150 Rua Jose Pereira Lima Salesianos 63050061 JUAZEIRO DO NORTE CE FFC Associação Classe IV R$ 1.734,00

Dorlei Luiz Barbieri Eireli Epp 92243666000199 Avenida Bento Goncalves Centro 96015140 PELOTAS RS FFC Associação Classe IV R$ 310,00

EBBJ SPORT LTDA - ME 15050325000156 Estefano Fillippni 3591150 Sao Paulo SP FFC Associação Classe IV R$ 22.500,00

Editograf Indústria Gráfica LTDA EPP 82894221000115 Rua Tijucas Estreito 88075540 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 1.950,08

Eduardo Ananias Gonçalves de Lima Esportes ME 12945783000165 Rua Roque Bongiovani Jardim Vila Real 19063360 PRESIDENTE PRUDENTE SP FFC Associação Classe IV R$ 92.000,00

Empramed plus drogaria-eireli-EPP 61078507000152 Rua Dom Joao v lapa 5075060 SAO PAULO SP FFC Associação Classe IV R$ 3.889,45

EST COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA ME 23514704000188 Santo Saraiva Estreito 88070100 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 588,55

EXTERNA IMPRESSÃO DIGITAL E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - ME 18738280000103 Célio De Oliveira Veiga Ipiranga 88111320 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 300,00

Fabricio gomes de moura ME 2683098000154 Rua tereza cristina Estreito 88070790 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 21.319,20

FM SPORTS - CONSULTORIA E GESTÃO ESPORTIVA LTDA 7153187000102 An Tenente Marques 7790500 Cajamar SP FFC Associação Classe IV R$ 156.256,97

Gadel comercio e consultoria LTDA ME 9298619000280 Rua humaita 194 estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 13.228,24

Gelos Cubinho Ltda - ME 4525921000129 Rodovia BR-101 88820000 ICARA SC FFC Associação Classe IV R$ 5.425,00

Geraldo Maffei Me 81562316000179 Rua Bernardo Halfeld Roçado 88110695 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 385,00

GERCINO CORRÊIA DA COSTA FILHO 83843722000135 Br 101 Barreiros 88117500 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 1.188,00

GLOBAL TURISMO E SERVIÇOS LTDA 6337076000193 85 Set Sul 74080010 Goiania GO FFC Associação Classe IV R$ 3.130,00

GOL SPORTS ASSESSORIA LTDA-ME 11621164000152 Das Flores (Cj Hab. Caiara) Pixete 54733150 Sao Lourenco Da Mata PE FFC Associação Classe IV R$ 84.000,00

Guindastes Florianópolis Ltda ME 27435210000169 Rua Olimpio Santana Martins Centro 88131220 PALHOCA SC FFC Associação Classe IV R$ 1.860,10

GUTO FERREIRA - CONSULTORIA E ASSESSORIA ESPORTIVA S/S LTDA. - ME 5162551000175 Riachuelo 90010271 Porto Alegre RS FFC Associação Classe IV R$ 164.273,04

H SOCCER ESPORTE LTDA - ME 5084388000170 Consul Walter Buritis 30575140 Belo Horizonte MG FFC Associação Classe IV R$ 15.000,00

Heriberto da Silva Filho - ME 81630527000100 Rua Waldemar Ouriques 88090050 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 222,75

Hiperagua Comércio de Agua EIRELLI - EPP 7023855000187 RUA JOAO JACINTO MACHADO SUL DO RIO 88140000 SANTO AMARO DA IMPERATRIZ SC FFC Associação Classe IV R$ 192,00

IDIOMATIVO COMUNICACAO TEXTO E TRADUCAO LTDA ME 13758151000155 Jeronimo Coelho Centro 88010030 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 970,00

INDUSTRIA E COMERCIO DE LACTCINIOS VENEZA LTDA EPP 4915352000128 Alfredo Pessi Bortolotto 88865000 Nova Veneza SC FFC Associação Classe IV R$ 7.499,71

INTERCULTURAL AGENCIA DE VIAGENS LTDA EPP 628642000130 Durval Meoquiades Souza Centro 88015070 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 208.840,20

IT. VIDEO PRODUTORA 7617268000116 Nereu Ramos 89801023 Chapeco SC FFC Associação Classe IV R$ 5.000,00

ITC COMÉRCIO DE LIVROS,REVISTAS, PERIODICOS E SOFTWARE LTDA EPP 369906000188 Antonio Dib Mussi Centro 88015110 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 2.281,00

J. ZILIOTTO COMÉRCIO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA. - ME 4054653000104 Av Professor Othon Da Gama D Eca Centro 88015240 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 2.122,67

Jair Cotiela de Oliveira - ME 4952220000176 Rua Aracy Vaz Callado Estreito 88070750 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 737,00

JF MARKETING ESPORTIVO LTDA 10221535000146 Da Iria Alves Bonfim Paulista 14110000 Ribeirão Preto SP FFC Associação Classe IV R$ 25.000,00

JG MULLER COMERCIO MADEIRAS LTDA 13000594000182 Wilson De Menezes Santos Dumont 88117130 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 2.606,53

JL Cardoso Publicidade ME 24234108000107 Rua Paulo Setubal Jardim Primavera 86130000 BELA VISTA DO PARAISO PR FFC Associação Classe IV R$ 10.000,00

Joy Company Ltda - ME 3447879000102 Rua São Ludgero Barreiros 88117270 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 15.000,00

JRG COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA 3479502000135 Vereador Arthur Manoel Mariano Forquilinhas 88106501 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 1.703,15

JRP Marketing Esportivo Ltda. ME 8285300000176 Av 136 Setor Sul 74093250 GOIANIA GO FFC Associação Classe IV R$ 82.133,33

K R Hotelaria Ltda - ME 6112968000196 Av. Delmar José da Silva Kobrasol 88102100 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 756,00

KLEBER DIAS DOS REIS EPP-KR ASSESSORIA ESPORTIVA 24493284000163 Doutor Arnaldo De Carvalho Campo Grande 11075430 Santos SP FFC Associação Classe IV R$ 40.000,00

Kretzer & Filhos Ltda ME 10795546000130 Geroncio Thives Barreiros 88117290 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 690,50

L.F.S SPORTS E MARKETING LTDA 12223684000170 Tulipas Alvorada 32450000 Sarzedo MG FFC Associação Classe IV R$ 16.500,00

L10 ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS ESPORTIVOS EIRELI ME 6366627000147 Juiz De Fora Santo Agostinho 30180061 Belo Horizonte MG FFC Associação Classe IV R$ 131.204,69



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
Laticinio frilatos LTDA - ME 7838211000147 Rua Manoel Antonio do Amaral Serraria 88115158 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 664,78

LIAN CARD INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 3592583000185 Almirante Tamandaré América 89204140 Joinville SC FFC Associação Classe IV R$ 2.090,80

LIPATIN SPORTS LTDA - EPP 7734236000109 Av Sete De Setembro Batel 80240000 Curitiba PR FFC Associação Classe IV R$ 107.500,00

LS SPORTS LTDA ME 20004911000102 Jornalizta Rodolfo Eduardo Sulivan Coloninha 88095060 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 20.000,00

Lupa Informatica Ltda EPP 4632076000190 Rua Wanderley Junior Campinas 88101010 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 20,00

M A R VELOSO MAGALHÃES 11831007000171 Costa Rica Cidade Nova 64016380 Teresina PI FFC Associação Classe IV R$ 2.373,84

Madson Luiz de Espindola ME 8411433000141 Avenida Bom Jesus de Nazaré Aririú 88135100 PALHOCA SC FFC Associação Classe IV R$ 900,00

MAHARA ESPORTES LTDA ME 8331540000160 Joao Guilherme Guimaraes Merces 80510350 Curitiba PR FFC Associação Classe IV R$ 76.000,00

MARCO DUTRA 14603334000164 Waldemiro Monguilhot Centro 88020330 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 500,00

MARCOS PAULO SOUZA RIBEIRO 8807651000108 Dona Francisca Centro 89201250 Joinville SC FFC Associação Classe IV R$ 1.000,00

MARCOS RODRIGO FERREIRA FRANCA DE FARIAS-4COLOR SISTEMAS 20789840000192 Aracy Vaz Callado Coloninha 88090260 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 6.388,00

MARIA EVA GUIZILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 12828316000155 João Basílio Da Cunha Ribeirão Da Ilha 88064032 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 165,75

Mario Francisco Baptista - EPP 752115000132 Rua Ilde Schwambach Starosk Carianos 88047490 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 1.800,00

Materiais de Construcoes F&J LTDA - ME 22416959000145 Av Bom Jesus de Nazaré Aririu 88135100 PALHOCA SC FFC Associação Classe IV R$ 4.911,54

MAURICIOO CANTAGALLI ASSESSORIA ME 12134233000166 Rua Antonio Macedo Parque São Jorge 3087010 SAO PAULO SP FFC Associação Classe IV R$ 20.000,00

Mayara Porto Silveira ME 17455310000101 Rua São Cristovão coqueiros 88080320 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 35.500,00

MBA Marketing Esporte Ltda-ME 25289387000179 Rua Iasi Palhada 26290138 NOVA IGUACU RJ FFC Associação Classe IV R$ 30.000,00

MD AGENCIAMENTO DE DIREITOS DE IMAGEM PROPRIOS E DE TERCEIROS - EPP 13611666000128 20 Vila Alvorada 74315620 Goiania GO FFC Associação Classe IV R$ 75.000,00

MKCB SERVIÇOS LTDA - EPP 23883025000186 Avenida Juruce Indianapolis 4080010 Sao Paulo SP FFC Associação Classe IV R$ 100.000,00

MOGANO HOTEL LTDA 4942044000191 Av. Fernando Machado Centro 89814210 Chapeco SC FFC Associação Classe IV R$ 302,00

MUBAREK CONSTRUTORA LTDA. 19621213000169 Alameda Subtenete - Aviador Francisco Hierro Parque Novo Mundo 2187040 Sao Paulo SP FFC Associação Classe IV R$ 57.000,00

MUNDO DA BOLA EMPREENDIMENTOS ESPORTIVOS LTDA 9370122000144 Banda Jardim Do Mar 9750460 Sao Bernardo Do Camp SP FFC Associação Classe IV R$ 153.707,27

NAYLHOR BISPO DE SOUZA JUNIOR ME 23858807000165 Kleper Novo Horizonte 39495000 Montalvania MG FFC Associação Classe IV R$ 140.435,88

NC Promoções e Eventos Ltda ME 3265835000161 RUA FELIPE SCHIMIDT CENTRO 0 FLORIANÓPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 1.321,04

OCIGLA - ORGANIZAÇÃO CENTRAL DE INFORMÁTICA GUIMARÃES LTDA 32253197000167 Av Presidente Vargas Centro 20071004 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe IV R$ 55.523,79

OFF SIDE ASSESSORIA ESPORTIVA E DE EVENTOS LTDA 5393488000188 Araújo Leitão, 870 Grajaú 20715310 Rio De Janeiro RJ FFC Associação Classe IV R$ 1.767,58

Panificador esquina dos paes LTDA ME 2141242000120 Rua Santo Saraiva Estreito 88070101 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 4.430,60

PANORAMA COMÉRCIO DE MÁRMORES E GRANITOS EIRELLI 11256553000126 Francelina Domingos De Jesus Roçado 88108190 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 658,00

Pedro Aguiar Ferreira de Oliveira - ME 14659805000156 Rua das Cerejeiras Saco dos Limões 88040510 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 1.100,00

PEREIRA COMÉRCIO DE ARTIGOS DESCARTÁVEIS E MATERIAL DE LIMPEZA LTDA-ME 7589610000111 Eliane Motta Jd Cidade De Florianópolis 88111140 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 7.623,98

Personal Sport's e Intermediações de Negócios Ltda-ME 9595482000144 Avenida Utinga Santo André 9220611 SANTO ANDRE SP FFC Associação Classe IV R$ 107.400,00

PHONEUTRIA BIOTECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 353885000102 Teles Menezes Santa Branca 31565130 Belo Horizonte MG FFC Associação Classe IV R$ 800,00

PLASTLIM COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. - ME 3672311000195 Aveiro Lot Lisboa 88106000 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 397,00

PP SPORTS E PARTICIPAÇÕES LTDA - ME 7390571000129 Doutor Luiz Januário Centro 28990000 Saquarema RJ FFC Associação Classe IV R$ 10.000,00

R MOURA IMAGEM E CONSULTORIA LTDA 7788746000150 Vinte E Três Aldeias Do Lago 35740000 Esmeraldas MG FFC Associação Classe IV R$ 61.600,00

R.C. da Silva Wohlers - ME 11452618000109 Av. Don Pedro I Vila Paraiso 13843019 MOGI-GUACU SP FFC Associação Classe IV R$ 675,00

Radio Figueira Comunicações Ltda ME 14312041000128 Rua Humaitá Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Associação Classe IV R$ 4.000,00

REGIS MARQUES CHEDID ESPORTIVO 7654184000152 Pe Guilherme Pompeu Santana De Parnaíba 6501055 São Paulo SP FFC Associação Classe IV R$ 207.200,00

RM Restaurante Merlo Ltda ME 4276046000199 BR 101 KM 9 URUBUQUARA 89248000 GARUVA SC FFC Associação Classe IV R$ 660,00

RMT MARKETING ESPORTIVO LTDA 23993994000190 Avenida 136 Setor Sul 74093250 Goiania GO FFC Associação Classe IV R$ 40.000,00

RODRIGO ASSIS DOS SANTOS COMERCIO 10272911000121 Manoel Loureiro Barreiros 88117330 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 822,35

RP PARISE LTDA 6901116000188 Osvaldo Aranha Parque Industrial 0 São José Do Rio Preto SP FFC Associação Classe IV R$ 31.170,18

RPL Marketing Esportivo Ltda ME 18309758000171 Rua Tabajaras 16015060 ARACATUBA SP FFC Associação Classe IV R$ 105.000,00

RZ - Esquadrias de Alumínio Ltda. ME 85315075000114 Rua Padre João Batista Réus Caminho Novo 88132300 PALHOCA SC FFC Associação Classe IV R$ 533,00

S&A PARTICIPAÇÕES E NEGÓCIOS LTDA 5803352000107 Francisco Mota Machado Capão Da Imbuia 82810030 Curitiba PR FFC Associação Classe IV R$ 732.542,92

SANDER FRETTA - SAK 12005339000160 Diomicio Freitas Presidente Vargas 88820000 Icara SC FFC Associação Classe IV R$ 5.397,90

SC LUCAS COMERCIAL LTDA 6996606000105 Fernandes Cardoso Da Silva Serraria 88113125 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 2.042,31

SENHOR PEEBLE SERVIÇOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS LTDA 9211302000183 Orlando S. Francisco Pineville 83320580 Pinhais PR FFC Associação Classe IV R$ 6.410,00

Serromill Serviço de Serralheria LTDA ME 15404682000175 Rua Antonio Jovita Duarte Forquilhas 88107100 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 3.950,00

SILVEIRA DE SÁ TRANSPORTE E TURISMO LTDA - ME 4831420000170 Dr. Abel Capela Coqueiros 88080250 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 350,00

Soccer Assessoria Esportiva Ltda ME 9445117000153 Rua  Dr. Guilherme Bolliger campinas 13043320 CAMPINAS SP FFC Associação Classe IV R$ 69,75

SOLUCIONAR SERVIÇOS DE COBRANÇA LTDA - ME 14217870000121 Prefeito Leopoldo Freiberger Centro 88160000 Biguacu SC FFC Associação Classe IV R$ 6.000,00

Soxtel Contact Center Telemarketing Ltda EPP 17541720000167 Av. Jamily Elias Roçado 88108310 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 15.454,56

SQUADRA ASSESORIA E NEGOCIOS LTDA 3226895000175 Joaquim Nabuco Brooklin Paulista 4621000 Sao Paulo SP FFC Associação Classe IV R$ 34.000,00

SS Tornearia Ltda - ME 2510818000180 Rua Amaro Ferreira de Macedo Centro 88130280 PALHOCA SC FFC Associação Classe IV R$ 490,00

Start Sistemas de Climatizacao Ltda-Me 10550174000181 Rua Frei Hilário Campinas 88101310 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 17.736,20

STI SOCIETY TECNOLOGIA DA INFORMATICA DA INFORMAÇÃO LTDA 13615419000108 Julio De Castilhos Centro 93425370 Novo Hamburgo RS FFC Associação Classe IV R$ 2.128,00

TAPEÇARIA E VIDRAÇARIA TEMPERADOS CAPITAL LTDA 80935760000120 Paulino Hermes Floresta 88113650 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 1.680,00

TDF SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA - ACTUAL TELECOM 550952000189 José Vitor Da Rosa Barreiros 88117405 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 2.000,00

TELINCO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE TELAS E SERRALHERIA LTDA - ME 3925402000195 Rod Sc 407 Sertao Do Imaruim 88106000 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 46.400,00

Temperville industria e comercio eirel EPP 26716703000104 AV Ary miguel da silveira Jardim Eldorado 88133531 PALHOCA SC FFC Associação Classe IV R$ 10.000,00

Trans Entulho Cajosana Ltda ME 4187553000156 Rua Luiz Fagundes Picadas do Sul 88106000 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 1.312,40

TROFÉU PRIME IND. E COM.DE TROFÉUS LTDA EPP 7530907000101 São José Balneário Estreito 88075310 Florianopolis SC FFC Associação Classe IV R$ 220,00

Two Stars Marketing Esportivo Ltda EPP 7956197000186 A. Jornalista Ricardo Marinho Barra da Tijuca 22631350 RIO DE JANEIRO RJ FFC Associação Classe IV R$ 55.833,33

UNIQUE SPORTS & MARKETING LTDA 6945525000186 Calçada Antares Alphaville 6500000 Santana De Parnaiba SP FFC Associação Classe IV R$ 50.000,00

VIDEBAND BANDEIRAS LTDA 3574465000144 Rod. Sc 453, Km 55, N. 333 89560000 Videira SC FFC Associação Classe IV R$ 2.500,00

Vilmar Luis Nestor & Cia Ltda ME 5318900000103 Rod BR 376 Miringuava 83090360 SAO JOSE DOS PINHAIS PR FFC Associação Classe IV R$ 186,15

W.J.VIEIRA 82956913000140 Itália Serraria 88115360 Sao Jose SC FFC Associação Classe IV R$ 900,00

Webi Soluções em internet Eirelli-EPP 10366033000103 Avenida Leoberto Leal Barreiros 88117001 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 4.500,00

Wfj suprimentos corporativos Eirelli - ME 26473274000191 Rua Gentil sandin Praia comprida 88103650 SAO JOSE SC FFC Associação Classe IV R$ 5.994,57

WR ESPORTES E MARKETING LTDA 18618784000181 Avenida Sagitário Alpha Conde 6473073 Barueri SP FFC Associação Classe IV R$ 174.000,00

AGNES APPEL 1899269967 Adao Manoel Da Silva Areias 88113260 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 7.143,18

AGUSTIN VOLKER VERGARA 80126752931 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.348,14

Aldo Giovani Kurle 27830242844 MG FFC Ltda. Classe I R$ 10.000,00

ALEJANDRO BRAZ MIRANDA 6041365106 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 6.985,50

ALESSANDRO RODRIGUES FURTADO 9780539905 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 10.406,67

ALEX SANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 2725409942 Manoel Idelfonso Jaques Jardim Carandai 88160000 Biguacu SC FFC Ltda. Classe I R$ 9.406,73

ALEX WILLIAN DA LUZ 1015944965 Manoel Fermiano De Melo Forquilhinhas 88106650 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 19.559,47

ALEXANDRE NARBAL DE SOUZA 979656931 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 10.281,10

ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA 3200333928 Guapere Monte Verde 88032560 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 81.179,16

ALEXANDRO JAKSON VIEIRA SANTANA 30787333867 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.496,31

ALIPIO DUARTE BRANDAO 436574195 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 188.830,00

ALISON DANIEL MARQUES RIBEIRO 4243933014 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.937,17

Alisson Machado dos Santos 3363444060 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 308.519,84

ALISSON RODRIGO DA SILVEIRA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 20.000,00

ALLAN RODEN 11377230929 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 4.889,28

ALMIR SCHMITT NETTO 7241643917 Olavo Bilac Estreito 88070820 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 58.387,17

AMILTON COELHO 5027163983 Blides Neves Segui Coloninha 88090470 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.128,62

ANA PAULA CORREA 3140380941 Francisco Belmiro Capoeiras 88070550 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 46.476,16

ANDERSON DA SILVA JULHO 6514544924 Estrela Dalva Ingleses 88058690 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 482,03

ANDERSON FANTINI Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 51.941,86

ANDERSON SANTIAGO TEIXEIRA 7034457905 Av Brigadeiro Da Silva Paes Campinas 88101250 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 7.109,58



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
ANDRE CLARINDO DOS SANTOS 4475655919 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.511,11

ANDRE CORDOVA DOS PASSOS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 128.000,00

ANDRE DIAS DA SILVA MARTINS 25427802851 Professor Emanoel Paulo Peluso Campeche 88066040 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 42.896,48

ANDRE FILIPI NETO 4401323980 Antonieta De Barros Estreito 88070700 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.333,22

ANDRE LUIS MACHADO 90908457987 Ana Mielezarski Jardim Carandai 88160000 Biguacu SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.132,90

ANDRE LUIZ COSTA RAMOS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 70.000,00

ANDRE OLIVEIRA MEIRA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 8.367,63

ANDRE VICTOR REICHERT 10873083997 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 7.872,63

ANDREY DE OLIVEIRA 7886378946 Pedro Dias Ratones 88052105 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 56.801,77

ANGELA ANTUNES DA SILVA 28435224805 Olivio De Biase Barra Do Aririu 88134403 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.994,61

ANNA CAROLINA HANKE GIMENEZ 26617359844 Vereador Osni Ortiga Lagoa Da Conceicao 0 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.164,54

ANTHONY RICHARDT DE OLIVEIRA ALFONSO 2618557000 Max Schramm Jardim Atlantico 88095570 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.676,14

ANTONIO DE MOURA CARVALHO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 250.000,00

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 50.000,00

AYRAN PRUDENTE DOS SANTOS 43010632851 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.415,94

BRENO HENRIQUE VASCONCELOS LOPES 13003435671 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 57.236,67

BRUNO FERNANDO ROCHA 7984425906 Patricio Antonio Teixeira Jardim Carandai 88160000 Biguacu SC FFC Ltda. Classe I R$ 56.801,77

BRUNO MATIAS DOS SANTOS 42962758878 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 20.781,93

BRUNO MONTEBELLO DOS SANTOS 48059067826 Santo Andre Boa Vista 9575000 Sao Caetano Do Sul SP FFC Ltda. Classe I R$ 1.289,68

BRUNO NEVES Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 100.000,00

BRUNO RIBEIRO CARDOSO 10662969790 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 16.311,91

CANGUSSU MATOS SOBRINHO 830165975 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 29.607,29

CARLEZZO ADVOGADOS 7028963000142 Av Lorena 800 Jardins 1424001 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe I R$ 98.498,47

CARLOS EDGAR DE OLIVEIRA 4562146079 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 20.877,86

CARLOS EDUARDO LEIRIA OLIVEIRA D ALESSANDRO 24246069 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 27.080,61

CARLOS GABRIEL SOUSA MOURA 6606888328 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 13.295,76

CASSIO ALVES KONRATH Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 379.177,15

CHIMINAZZO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.178,77

CID CLEITON DE ANDRADE 98564307987 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 16.047,55

CLARISSA MARQUES MORAES ALCIDES 10209691999 Osvaldo Correia De Andrade Nossa Senhora Do Rosario 88110636 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 12.562,00

CLAUDECI VALERIA DA SILVA 45471932900 Doutor Heitor Blum Estreito 88075110 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 66.080,00

CLAUDIO MATTOS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 23.573,99

CLEBER COUTO RODRIGUES 1836415079 Bom Pastor Ipiranga 88111490 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 21.732,26

CLEBERSON MARTINS DE SOUZA 39650768840 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 253.272,63

CONRADO BUCHANELLI HOLZ 2916503099 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 16.322,17

CORDEIRO E MOURA ADVOGADOS 18591983000143 Avenida Rio Branco Centro 88015203 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 474.556,59

CRISTIANE ANA CRISTIANO 3669296905 Joao Pedro Cristiano Guarda Do Cubatão 88130000 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 4.198,62

CRISTIANO XAVIER SANTANA 1677688912 Brasil Bela Vista 88110500 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 48.393,88

DALILA VICTORIA AYALA TALMASKY 18157627800 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 72.177,72

DANIEL BONASSA 9403565977 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 6.628,54

DANIEL DA SILVA COSTA 39685849889 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 232.060,00

DAVI ALVES DA SILVA 52249750858 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.938,96

DAVI CARDOSO KUHN 11331714940 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 6.867,87

DAVI DE SOUZA 10312683910 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.617,68

DAVID ALLAN DE ARAUJO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 750,00

DEBORA DE BRITO 5467773925 Sitio De Dentro Santana 88140000 Santo Amaro Da Imperatriz SC FFC Ltda. Classe I R$ 4.347,42

DECIO NEUHAUS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.801,86

DIEGO CESAR DA SILVA 9275072930 Sv. Jose Francisco Pereira Costeira Do Pirajubae 88047240 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 27.064,37

DIEGO RENAN DE LIMA FERREIRA 6497872426 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.223.689,95

Diogo Carvalho Franceschetti 41786592860 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 17.547,95

DIOGO DA SILVA MARTINS 2921881969 Leoberto Leal Barreiros 88113295 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 46.876,36

EDEMILSON NASCIMENTO 765874954 Sv Artino Rensi Estreito 88036805 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 807,51

EDMUNDO JUNIOR SORRENTINO DE SOUZA 14611882705 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.577,88

EDUARDA MORAES SCHUMACKER 13889468748 Joao Grumiche Rocado 88108100 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.512,87

Eduardo Choynowski Melgarejo 83672850004 JOAQUIM NABUCO Coloninha 88090422 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 96.567,18

EDUARDO CHRISTOVAM DE ARAUJO 5019546941 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.986,36

EDUARDO DARUGE NETO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 272.987,89

EDUARDO HENRIQUE FRANZILI PASCOAL Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.326,00

EDUARDO HENRIQUE FRAZILLI PASCOAL 33377557806 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 7.454,11

EDUARDO JOSE BARBOSA DA SILVA JUNIOR 41440713839 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 25.778,67

EDUARDO KONRATH Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 49.997,28

EDUARDO MACHADO SILVEIRA 2105246001 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.244,82

EDUARDO MARCOS FILHO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 232,00

ELANO BLUMER 21727941802 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 24.821,90

ELIAS MIGUEL TREVIZAN TELLES 3157588052 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 26.543,28

ELISSOM APARECIDO ROSA 8649598692 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.830,21

ELTON RODRIGUES BRANDAO 1831044552 RUA HUMAITA ESTREITO 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.885.839,16

ELYESER MACIEL DA SILVA 303249200 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.505,00

EMERSON MAURICIO CORREIA DIAS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 10.234,29

EMERSON NICOLATTI Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 36.000,00

EMERSON PEREIRA NUNES 5546609621 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 155.475,23

ENORY WALTER LARANJEIRAS MARTINS JUNIOR Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 352.054,97

ERICK NOBREGA DIAS 36419901812 Manoel Loureiro Barreiros 88117330 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 94.610,61

ERIKA GAMA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 17.722,00

ERISON DANILO DE SOUZA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 20.000,00

ERWIN JOSE GAZCON MARQUEZ 70601919254 General Vieira Da Rosa Centro 88010030 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 11.337,71

ESTEVAN FELIPE KLEINICKE DE OLIVEIRA 43048250034 Mar Del Plata Barreiros 88117410 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.806,45

EVANDRO GUIMARAES SILVA 55151930672 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 17.952,89

EVELINE RAMOS VIEIRA 1985408090 Osvaldo De Oliveira Capoeiras 88070180 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 13.460,00

EVERTON GALDINO MOREIRA 5833740185 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 14.607,87

EVERTON LEANDRO DOS SANTOS PINTO 34510259816 Sao Joao Jardim Das Colinas 12242000 Sao Jose Dos Campos SP FFC Ltda. Classe I R$ 421.548,54

FABIANO BARBOZA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 40.000,00

FABIO AUGUSTO PAZ CARNEIRO 3243514029 PEDRO BUNN Bela Vista 88111120 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe I R$ 36.000,00

FABIO HENRIQUE MATIAS 27690883869 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 8.651,90

FABIO JOSE DOS SANTOS 58915435591 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 53.533,33

FELIPE FREITAS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 8.031,62

FELIPE HOSTIM RABELLO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 126.349,36

FELIPE LOBO FARO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 125.000,00

FELIPE MATEUS DE SENA ARAUJO 39631301800 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 42.907,34

FELIPE RINO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 98.422,37

FELIPE SAMBUDIO ROSALEN 49678952807 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.827,57

FELIX ANDRES MICOLTA MICOLTA 80166216941 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 10.062,49



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
FELLIPE MATEUS DE SENA ARAUJO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 60.000,00

FERNANDO DE LIMA 88829073920 Buriti Itacorubi 88034500 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 24.129,03

FRANK MORISON 1378616995 Joaquim Luiz Forquilhinhas 88106728 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 20.787,49

GABRIEL AMORIM DUARTE 11908638982 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 6.404,67

GABRIEL CHAVES RODRIGUES 3319132083 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.398,21

GABRIEL DA ROSA NAZARIO 11307419909 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.289,68

GABRIEL FELICIANO DA SILVA 46845037809 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.201,99

GABRIEL RICKELMY SILVA LIMA 6892520561 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.580,18

GABRIEL SANTOS SILVA 12435718454 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 6.722,74

GABRIEL SARNEY POLIDORO DA SILVA 5720880356 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.864,61

GABRIEL VANINI GUIMARAES 9467422948 Correio Do Sul Campeche 88063450 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.839,24

GELIEL SOUZA SILVA 4471042092 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 8.574,79

GENILSON ALVES DE OLIVEIRA 16811074817 Res. Pedro Silva Coqueiros 88080700 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 80.670,49

GEOVANNE COSTA LEITE 45472142806 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.131,49

GERALDO RIBEIRO 84340533904 Gervasos Timoteo Farias Bela Vista 88132772 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.985,67

GISELLE DA ROSA SILVA 3450235958 Bom Pastor Ipiranga 88111520 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 158.110,33

GLAUCO LUIZ MANTOVANI 81491662972 Porto Alegre Praia De Fora 88138600 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.545,08

GUILHERME MARINS DAMACENA 35241436871 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.689,05

GUSTAVO ERMEL 2896649000 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 14.498,61

GUSTAVO EWERTON BORGES FERREIRA 4766493079 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.928,75

GUSTAVO PERRONE NABINGER 32577454864 Buriti Itacorubi 88034500 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 39.118,93

GUSTAVO POFFO DE SOUZA 10090238966 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 14.082,82

HELITON JORGE TITO DOS SANTOS 40772218897 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 11.066,22

HEMERSON JOSE MARIA 88820920972 Adao Mandel Da Silva Barreiros 88113260 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 224.890,06

HENRIQUE DE SOUZA TREVISAN 9024619904 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 802.588,87

HENRIQUE PEREIRA CARDOSO 44747961879 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 408,89

HERYCK VIEIRA SIPRIANO 11224813901 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.741,42

ITALO FERNANDO ASSIS GONCALVES 6221590540 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.329,19

IVAN IZZO 7345079848 Marco Aurelio São Paulo 5048000 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe I R$ 519.483,82

IVAN SARAIVA DE SOUZA 22374425843 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 59.851,80

JACKSON SODRE 7457492917 Verde Vale Picadas Do Sul 88106320 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 62.387,24

JEAN FLAVIO BERNARDINO DA SILVA 10130425907 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 9.443,93

JEFFERSON RENAN DA SILVA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 53.705,06

JHONATAN MAYCON CANDIDO 8171518931 Hamilton De Lima Potecas 88119321 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 19.455,43

JOÃO ANTONIO JUSTINO DE SOUZA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 91.864,00

JOAO BATISTA DOS SANTOS 3585624901 Da Amizade Saco Dos Limoes 88045540 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 27.066,67

JOAO DIOGO JENNINGS 1334740208 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 15.204,36

JOAO HENRIQUE PESENTI 9863407909 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.995,05

JOAO LINO DA LUZ SILVEIRA 2722993082 Antonio Jose Adao Centro 88160000 Biguacu SC FFC Ltda. Classe I R$ 12.970,27

JOÃO LINO DA LUZ SILVEIRA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 12.508,39

JOAO PEDRO DA SILVEIRA JUNIOR 903791013 Carneiro Ribeiro Paternon 90680360 Porto Alegre RS FFC Ltda. Classe I R$ 6.235,39

JONATAN PONCIANO DE MOURA DA SILVA 4523607303 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 586.522,90

JONI ANTONIO ALVES 45247524802 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.272,96

JONIEL WESPHAL Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 60.000,00

JORGE BERGENTHAL DE ANDRADE 73481637004 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 27.470,29

JORGE HENRIQUE DE SOUZA 4749021458 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.004.960,00

JORGE LUIS DA SILVA 8286420870 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.877,81

JOSE AGOSTINHO PEREIRA MENDES 112539750 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 12.190,83

JOSE ANTONIO PEREIRA 31264501803 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 360.000,00

JOSE LEONARDO VERISSIMO DO NASCIMENTO 7754475367 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 68.891,73

JOSÉ MARIO CAMPEIZ Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 496.831,98

JOSE SERGIO PRESTI JUNIOR 39628676865 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 6.676,70

JOSE VICTOR ALMEIDA 12423310935 Sv. Maria Do Carmo Vieira Aririu Formiga 88130000 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 921,01

JOSE VICTOR COSTA VIEIRA 44207098801 Humaita Canto 88090250 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.146,20

JOSEVAL VIEIRA DA SILVA 5579997906 Francisco Pedro Machado Coqueiros 88080700 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 220.028,00

JOSIANE ANTONIO RESENDE 3394223945 Mato Verde Lagoa Da Conceição 88062160 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 25.768,68

JOSIELLY PINHEIRO WESPHAL 5757710977 Joci Jose Martins Pagani 2 88132148 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 6.584,59

JUAN LOPES DA SILVA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.000,00

JUCIMAR JOSE TEIXEIRA 39378021859 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 59.793,16

JULIA DREHER PACHECO DA SILVA 2717114009 Guilherma Maria Da Silva Campeche 88063254 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 29.465,53

JULIA NEVES FIRME 10999687980 Benta Soares Luiz Bom Viver 88160000 Biguacu SC FFC Ltda. Classe I R$ 48.819,39

JULIAN BERTAZZO TOBAR 6337843975 RUA 1637 BOQUEIRÃO 81670080 CURITIBA PR FFC Ltda. Classe I R$ 17.711,19

JULIO CEZAR MATOS 6251740973 Irineu Comelli Centro 88103000 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.486,02

Julio Cezar Rusch 3649234076 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 121.741,01

JULIO HENRIQUE DE LACERDA DE PAULA 12766857931 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 4.130,67

KAUA BARROS DA SILVA 48719286830 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.711,00

KLEITON PEGO DUARTE 10215431600 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 4.226,67

LAURECI FELIPE DO NASCIMENTO 7831301984 Jose Elias Laurindo Forquilhas 88107755 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 23.890,05

Leandro Franco 21540742865 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 30.000,00

Leonardo Artur de Melo 40346367859 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 90.000,00

LEONARDO FABRICIO SOARES DA COSTA 34510270895 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 40.245,33

LEONARDO HENRIQUE LIMA FLORINDO 44358187870 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.711,00

LEONEL FALCAO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 26.967,34

LIDIANE TEIXEIRA COSTEIRA 851751024 Hermes Zapelini Barreiros 88110050 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.800,82

LILLIAN DIAS 9341667909 Desembargador Pedro Silva Coqueiros 88080000 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 800,00

LINCOLN CRUZ MARTINS 6909261976 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 16.426,68

LISIANE SANTANA 91182778534 Adao Manoel Da Silva Areias 0 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.174,47

LUAN PATRICK WIEDTHAUPER 3907905083 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.562,69

LUCAS BARRETO KLEIN 6540005903 Pedro Bunn Jardim Cidade Florianópolis 88111120 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 4.251,83

LUCAS DORNELES MARTINS 1812387059 Joao Evangelista Da Costa Jardim Atlantico 88090300 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.290,50

LUCAS DOS SANTOS SIRIDAKIS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 32.000,00

LUCAS HENRIQUE SOARES ALVES DE SOUZA 10984730605 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.486,61

LUCAS KUHN PAVANATI 10130984981 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 33.837,17

LUCAS RIOS MARQUES 37869217840 Ana Maria Nunes Corrego Grande 88037020 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 28.158,07

LUCAS SALVADOR DA SILVA 43819548823 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.453,45

LUCAS SANT'ANA SILVESTRI 7897935981 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.299,90

LUCIANO FAVERE Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 13.029,41

LUCIMARA AGUIAR GOMES 7613970 Angelita Figueiredo Barreiros 88113710 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.873,46

LUIS OTAVIO DE OLIVEIRA 42774408865 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.016,48

LUIS RICARDO SILVA UMBELINO 617221111 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 14.164,84

LUIZ CARLOS NOVAIS JUNIOR 845029916 Angelina Bela Vista 88110134 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.331,09

LUIZ FELIPE VENTURA DOS SANTOS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.000,00



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
LUIZ FELIPE VENTURA DOS SANTOS 82834660549 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 115.000,00

LUIZ FERNANDO BERGAMIN 31807342808 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 30.000,00

LUIZ FERNANDO KLEIMANN Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 223.712,99

LUIZ FERNANDO SOARES 95133879920 Ana Mielezarski Jardim Carandai 88160000 Biguacu SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.627,54

LUIZ FILIPE RAIMUNDO 5178834909 Vicente Pamblona Ponte Do Imaruim 88130405 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 15.644,46

LUIZ HENRIQUE DOS REIS NETO 12896270965 Arroio Trinta Bela Vista I 0 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.841,66

LUIZ HENRIQUE VENANCIO 46829738865 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 7.898,15

MAIKON FERNANDO SOUZA LEITE 38472249808 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 515.012,15

MANOEL JACKSON DE SOUZA 21329852869 Joao Domingos Da Silva Palhoça 88135090 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 12.309,20

MARCELO DE ABREU 81121423949 Maurino Leovegildo Espindola Aririu Formiga 88134763 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 33.653,15

MARCELO FUJII LOURENCO DE SOUZA 23321499886 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.785,73

MARCELO RANGEL ADVOGADOS 3915598000137 Da Quitanda Centro 20011030 Rio De Janeiro RJ FFC Ltda. Classe I R$ 83.882,10

MARCIO LUIS LYRA COELHO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 360.000,00

marco antonio de mattos filho FFC Ltda. Classe I R$ 650.000,00

MARCO PAULO ANTUNES 5630483951 Elizeu Di Bernardi Campinas 88101050 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 47.571,15

MARCOS AROUCA DA SILVA 9881494788 HUMAITA Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 237.006,00

MARCOS GARBELLOTTO SILVEIRA PEDROSO 8211627990 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 283.000,00

MARCOS PEREIRA DIAS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 476.794,24

MARCOS SCHMIDT MEYER 60976241900 Santos Saraiva Capoeiras 88080000 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.458,19

MARCOS VINICIUS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 70.000,00

MARCUS VINICIUS FERREIRA TEIXEIRA 15456461714 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 21.000,00

MARIA EDUARDA COELHO TACHINI 8849616996 Jose Coelho Junior Santana 88140000 Santo Amaro Da Imperatriz SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.183,52

MARILIA GABRIELA DE MELO GONCALVES 4277558917 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 24.429,46

MARIO ROGÉRIO MICALLE 83757015991 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 564.489,26

MATEUS BARBOSA SOARES 38692832898 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 7.065,26

MATHEUS AUGUSTO DESTRO 40161505821 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 122.559,43

MATHEUS CALDEIRA VIDOTTO DE OLIVEIRA 36518804866 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 42.051,77

MATHEUS FELIPE DE JESUS ALVES LIMA 6464917501 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 10.095,19

MATHEUS MARTINS FOGAÇA DE PAULO 10246890932 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 39.048,12

MATHEUS SOUSA PEREIRA 14518257731 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 56.474,58

MATHEUS STEINMETZ WEISSHEIMER 3560631009 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 50.702,67

MELLO & COELHO ADVOGADOS ASSOCIADOS 11240581000155 Presidente Coutinho Centro 88015230 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 20.632,55

MELLO E COELHO ADVOGADOS E ASSOCIADOS 11240581000155 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 5.271,80

MOISES CASAGRANDE 4017703038 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.240,00

MURILO XAVIER FLORES 24001546191 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 216.481,67

NATAN ALVES MACIEL 9839204947 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.745,69

NICOLAS ALEXANDRE SEVERINO SABINO RANGEL 15015800789 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.840,95

NICOLAS BORTOLOTTE PRADO VIEIRA 14272463608 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 755,32

NICOLAZZI & CARVALHO ADVOCACIA E CONSULTORIA JURIDICIA 22828638000158 Rua Belmira Isabel Martins, n. 62 - Sala 109 Estreito Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 36.000,00

NILO SADI FLORINDO 5075304974 Silvio Joao Correa Forquilhas 88107455 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 10.493,82

NILTON DOS REIS DUTRA 2170832939 Rua Souza Dutra Estreito 88070605 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 27.332,51

NORBERTO DE CARVALHO CABRAL FILHO 2128148936 Prof. Bento Aguido Vieira Trindade 88036410 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 90.017,99

ODILAVIO JOSE DA SILVA ALBUQUERQUE 2807461050 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 17.219,44

OLAVIO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 12128128676 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 235.923,30

ONILDO NATALINO SCHAIMANN 57255709915 Natalino Campos Schaimann Guarda Do Cubatão 88135383 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 19.510,78

PATRICK DE SOUZA SOARES 3995454097 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 73.257,08

PATRICK FLORIANI SILVA 11543173900 Valmor Francelino Da Silva Praia De Fora 88138154 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.464,34

PAULO DE SOUZA JUNIOR 42738696830 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 7.674,48

PAULO MEINEL 24545724949 Januario Pereira Lima Pachecos Do Aririu 88135380 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 8.162,06

PAULO RICARDO FERREIRA 8454151907 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 464.836,53

PEDRO LUCAS ALMEIDA PEREIRA 12624855416 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 11.658,38

Rafael Berger 11563324784 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 610.674,00

RAFAEL DE SOUSA RODRIGUES 4221134925 Rua Luiz Fagundes Praia Comprida 88103500 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe I R$ 207.426,32

RAFAEL FERNANDES 83832009 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 23.092,80

RAFAEL LINHARES DA SILVA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 30.000,00

RAFAEL MARQUES MARIANO 31885367805 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 48.750,45

RAFAEL RODINEI MACHADO 5104763927 Joacir Dos Passos Aririu Formiga 88133597 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 329.157,32

RAFAEL VELFLE FERNANDES 990770001 Erwino Heermann Hidraulica 95900216 Lajeado RS FFC Ltda. Classe I R$ 5.684,21

RAFFAELE MESSINA 87304376015 Santos Saraiva Estreito 88070101 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 25.524,20

RAMON CEZAR DA SILVA 6831488935 Claudio Zacchi Passa Vinte 88132060 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 50.010,00

RAPHAEL DE OLIVEIRA DE JESUS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 213.136,72

RAUL JOSE CARDOSO 6838581906 Rua Humaita Estreito 88070730 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.523.360,06

RAUL MAIA CABRAL 3761953984 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 42.091,30

RENAN LUIS NEVES DOS SANTOS ELOY 40479472882 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 9.275,02

RENNER DE SOUZA SILVA 75774259153 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 14.107,65

ROBERTA CARDOSO FARIAS 3118161930 Pedro Alves Bela Vista 88110475 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.499,47

ROBERTA WESPHAL Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 299.784,52

ROBERTO BADERMANN REBECHI 3027510096 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 9.886,56

ROBERTO JUNIOR FERNADEZ TORRES Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 50.000,00

ROBSON ZAIA DA CUNHA 4435714906 Atahualpa De Andrade Jardim Atlantico 88095555 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 6.741,23

RODOLFO PEREIRA DE CASTRO 11593847629 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 33.981,57

RODRIGO ARAGONEZ GLORIA 1265307008 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 11.245,56

RODRIGO CARDOSO CUNHA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 78.731,15

RODRIGO DE OLIVEIRA PASCHOAL 33839095816 Santos Saraiva Estreito 88070101 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 107.507,51

RODRIGO FERNANDES VALETE 26908658821 Souza Dutra Estreito 88070605 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 60.121,82

RODRIGO NAGEL PEREIRA Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 40.000,00

RODRIGO OTAVIO DA COSTA BALDASSO 4399737913 Orlando Odilio Koerich Jardim Atlantico 88095152 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 36.902,03

RODRIGO PEREIRA LIMA 35090541809 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 182.933,22

RODRIGO REIS RODRIGUES 27049580848 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 96.581,67

RODRIGO VICENZI CASARIN 5872097980 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.632,43

ROGER DE MEDEIROS DA SILVA 3647477060 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.014,55

ROMARIO DE SOUZA FARIA FILHO 5384046716 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 132.518,33

RONALDO HENRIQUE SANTOS REIS 48159988842 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 25.054,00

ROSILEI FRANCHIN ROMANZINI Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 259.909,32

RUDIMAR JOSE PEREIRA DE CAMARGO 36035262015 Paulo Machado Barra Do Aririu 88134403 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 23.317,72

RYAN DA SILVA RODRIGUES CARDOSO 49790812825 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.836,50

SAMUEL DOS SANTOS PORTELA 27865444320 Amaro Damazio Serraria 88115370 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 8.241,11

SAMUEL HENRIQUE DOS SANTOS ELEOTERIO 39977826870 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 138.305,88

SANCHEZ JOSE VALE COSTA 5904514301 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 47.866,85

SELITO KUKUL Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 7.687,00

SUZANA MOSTIACK CARDOSO 9793466901 Professor Barreiros Filho Estreito 88070350 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 949,50

TAIANA JERUZA VIEIRA ALVES 460602942 Altino Sebastiao Pereira Kobrasol 0 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.227,87



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
TANIA REGINA ALVES DA SILVA RIBEIRO 69136262900 Das Orquideas Bela Vista 88137390 Palhoca SC FFC Ltda. Classe I R$ 19.336,37

TIAGO VITALE DA CRUS Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 39.808,36

TITO MAGNO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 29.548,09

TUANY DA SILVA ROSA 11519283997 Bom Abrigo Bela Vista 88110760 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.725,26

UESLEY MOURA HEINEMANN 3967475077 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 3.198,16

VANESSA BURATTO Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 8.022,97

VICTOR ANDRES CEDRON ZURITA 80059158964 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 590.413,20

VICTOR GUILHERME DA SILVA CAVALCANTI Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 45.696,02

VILSON DE OLIVEIRA 55286518087 Leo Augusto Da Silva Serraria 88115350 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe I R$ 18.507,50

VINICIUS CIMA DE SOUZA 10439207908 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 11.099,98

VINICIUS MORAIS NUNES 3474669907 Humaita 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 51.097,20

VINICIUS NUCCI ESPOSITO 11961867664 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.290,50

VINICIUS ROBERTO MICHELON 11148104950 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 6.013,74

VINICIUS RODRIGUES CONSTANTE 10619102969 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 15.266,10

VINICIUS SOARES EUTROPIO 66551692672 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 56.198,72

VINICIUS ZIEGLER BANDEIRA 3095499060 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 4.313,13

VITOR AUGUSTO RODRIGUES RIBEIRO 41544139888 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 2.580,18

VITOR CAETANO FERREIRA 9657456940 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 70.364,57

VITOR CORREIA DA SILVA 45781248862 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 132.457,61

WALLACE OLIVEIRA DOS SANTOS 14463928729 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 22.402,65

WELLINGTON SANTOS DE OLIVEIRA 17520615863 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 1.496,31

WESLEY AUGUSTO HENN MARTH 3233691033 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 17.496,06

WEVERTON GUILHERME DA SILVA SOUZA 10200039440 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 9.775,88

WILDEMBERG MATEUS DA SILVA LINS 70312204400 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 7.923,18

WILLIAN POPP 8908752943 Humaita Estreito 88070730 Florianópolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 31.305,58

YURI SOUZA ALMEIDA 2601882042 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe I R$ 24.061,55

A&G SPORTS GESTÃO DE CARREIRA E MARKETING ESPORTIVA EIRELI 11600371000120 Av. Santa Inês Jardim Sonia 2611000 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 78.000,00

ADRIANO CARLOS NUNES 95133933991 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 7.907,71

AGEMED SAUDE S/A 2933220000101 Dr. Placido Olimpio De Oliveira Bucarein 89202450 Joinville SC FFC Ltda. Classe III R$ 154.405,50

AHGORA SISTEMAS LTDA 8202415000150 Rodovia Jose Carlos Daux (Sc-401) Santo Antonio De Lisboa 88050000 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 203,48

ALFEU LUIZ LOSSO 45528144949 Esaú Pereira Da Silva Santa Mônica 88035080 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 9.000,00

ANDERSON ARY DIAS DE OLIVEIRA SILVA 7452130499 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 500,00

ANDRÉ DA ROSA NUNES 6046939909 Edson Da Silva Jardim 478 Capoeiras 0 Florianópolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 2.100,00

ANDRE FERNANDO DIAS 6162421902 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 2.835,00

ANTÔNIO GETÚLIO WESTRUPP 6373089991 Av. Jornalista Rubens De Arruda Ramos Centro 88015700 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 10.000,00

ASSESSORIAL-ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA 4032971000174 Liberato Barroso Centro 60030160 Fortaleza CE FFC Ltda. Classe III R$ 100.000,00

ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE DE FUTEBOL 83018788000190 Clevelandia Centro 89804561 Chapeco SC FFC Ltda. Classe III R$ 80.000,00

BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61065819000121 Major Quedinho Centro 1050030 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 41.490,61

BIOMEHUB PESQUISA E DESENVOLVIMENTO LTDA 36785502000112 Avenida Luiz Boiteux Piazza Canasvieiras 88054700 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 32.445,90

CARLOS GONZAGA ARAGÃO 30336341920 Av. Marechal Castelo Branco Campinas 88101020 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe III R$ 30.000,00

CENTRO AVANÇADO DE ESTUDOS E PESQUISAS LTDA 7339867000115 Jose Geraldo Cerebino Christofoto Parque Rural Fazenda Santa Candida 13087567 Campinas SP FFC Ltda. Classe III R$ 3.693,75

CETEF - CENTRO DE ENSINO TECNOLOGICO FLORIANOPOLIS LTDA 4304344000145 Felipe Schimidt Florianopolis 88010001 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 150,01

CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS 84683481000410 Caetano Silveira De Matos Centro 88130005 Palhoca SC FFC Ltda. Classe III R$ 89,46

CLARO S.A - NET 40432544019166 Cristovão Nunes Pires Centro 88010120 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 5.026,09

CLESIO MARCIO DA SILVA MARCOLINO 71583190910 Elis Regina Areias 88113770 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe III R$ 436,10

COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO CASAN 82508433000117 Emilio Blum Centro 88020010 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 3.437,80

DENTIÇÃO CONVÊNIOS ODONTOLÓGICOS S/S LTDA 1060301000173 Alberto Stein Velha 89036200 Blumenau SC FFC Ltda. Classe III R$ 22.769,00

DIEGO DOMINGOS MARAVALHAS Humaita Estreito 88070730 Florianópolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 1.665.439,61

EDSON MACCARI Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 130.294,05

ELANO ESPORTES E MARKETING LTDA 13323198000196 Senador Vergueiro Centro 13480001 Limeira SP FFC Ltda. Classe III R$ 22.073,34

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34028316129149 Nossa Senhora Do Rosário Jardim Atlântico 88095250 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 645,82

ESPORTE CLUBE VITÓRIA 15217003000159 Arthemio Castro Valente Canabrava 41260300 Salvador BA FFC Ltda. Classe III R$ 8.000,00

ESTANCIA HIDROMINERAL SANTA RITA DE CASSIA LTDA 3489027000269 Av Valfride Vieira Martins Bela Vista 88132704 Palhoca SC FFC Ltda. Classe III R$ 1.680,00

FERROVIÁRIA FUTEBOL S/A 6020811000130 Avenida Eng. Agrimensor João Luiz Molina Gil Fonte Luminosa 14802632 Araraquara SP FFC Ltda. Classe III R$ 15.000,00

FIGUEIRENSE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI 30966736000180 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 100.000,00

FM IMPRESSOS PERSONALIZADOS LTDA 13555994000154 Av Card Santiago Luiz Copello Picciotto 6308000 Carapicuiba SP FFC Ltda. Classe III R$ 520,84

FP INFORMAÇÕES CADASTRAIS LTDA 10931607000149 Arcipreste Paiva Centro 88010530 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 2.072.738,92

FPOLIS 4 OFICIO DE NOTAS E 4O OFICIO DE PROTESTOS 75421313000112 Pc Pereira Oliveira Centro 88010902 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 193,15

FUNDO DE INVEST. EM DIREITOS CREDITÓRIOS SPORT PARTNERS 28472446000138 Gomes de Carvalho, 1195, 4º andar Vila Olimpia 4547000 São Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 6.513.144,85

FUTEBOLCARD SISTEMAS LTDA 1329666000150 Domingos Andre Zanini 88100000 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe III R$ 136.337,82

GILBERTO DE OLIVEIRA MORITZ 9845321968 Av. Jornalista Rubens Arruda Ramos Centro 88015701 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 3.000,00

GOIAS ESPORTE CLUBE 1665256000180 Av Edmundo Pinheiro De Abreu Setor Bela Vista 74823030 Goiania GO FFC Ltda. Classe III R$ 280.500,00

GOITACAZ NEGOCIOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 15641757000131 Rua Joaquim Nabuco, 47 BROOKLIN PAULISTA 4621000 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 144.932,01

GOLDMEIER & VIEIRA ADVOCACIA E CONSULTORIA 11247332000191 Bento Gonçalves Centro 88010080 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 2.500,00

GREENLEAF PROJETOS E SERVIÇOS SA 31838584000100 Avn Das Americas Barra Da Tijuca 22631003 Rio De Janeiro RJ FFC Ltda. Classe III R$ 4.425,00

GUILLERMO ARTURO VIEIRA 613200993 Avenida Dos Lagos Pedra Branca 88137100 Palhoca SC FFC Ltda. Classe III R$ 150.000,00

HELYTON VIEIRA 7745883903 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 387,45

IBAGY IMÓVEIS LTDA 75290122000169 Santo Saraiva Estreito 88070101 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 4.400,00

INSTITUTO EUVALDO LODI DE SANTA CATARINA 83843912000152 Rod Admar Gonzaga Itacorubi 88034000 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 70,73

J.M.C.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 13501187000230 Avenidabom Jesus De Nazaré Aririú 88130000 Palhoca SC FFC Ltda. Classe III R$ 295,20

JAN ENVASADORA DE AGUAS MINERAIS LTDA 2293893000560 Kurt Rantour Estreito 88070190 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 2.382,80

JOÃO HENRIQUE CRISTIANO HEIDRICH 9616748904 Henrique Bruguemann 88015150 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 3.000,00

JOIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 81602724000107 General Eurico Gaspadutra Estreito 88070001 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 299,98

JOSÉ ANTONIO DUTRA POVOAS Humaita Estreito 88070730 Florianópolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 2.000,00

JOSÉ CARLOS DA SILVA 41660749972 Av. Jornalista Rubens De Arruda Ramos Centro 88015702 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 90.000,00

JPGC ATIVIDADES ESPORTIVAS EIRELI 22624171000124 Tucuna Perizes 5021010 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 91.200,00

KOCH HIPERMERCADO S/A 2831172003310 Cristo Rei Real Parque 88113420 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe III R$ 720,62

LABORATÓRIO MÉDICO SANTA LUZIA SA 83933275002310 Av Deputado Leoberto Leal Barreiros 88110001 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe III R$ 19.936,40

LEANDRO PORTO DA ROSA 3450593951 Av. Cláudio Alvim Barbosa Estreito 88075015 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 20.000,00

LEONETE ALVES DE JESUS 29596637991 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 7.907,71

LEVY WANG 33116753806 Avenida São Paulo Antigo Real Parque 5684011 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 250.000,00

LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S.A 2351877000152 Itapaiuna Vila Andrade 5707001 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 630,30

LUIZ FERNANDO DE JESUS AMARAL 3430789966 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 7.907,71

LUIZ NAPOLI 6717977949 Av. Jornalista Rubens De Arruda Ramos Centro 88015700 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 5.000,00

MAJESTIC PALACE HOTEL-INVESTCITY INVESTIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA 80678220000108 Av. Jornaalista Rubens De Arruda Ramos Centro 88015702 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 7.431,25

MARCIANO DA SILVA 2845082924 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 7.907,71

MARCOS JOSÉ SANTOS MEIRA 83344837400 Avenida A, s/n, lote 1, quadra G04 Paiva 54522005 Cabo de Santo Agostinho AL FFC Ltda. Classe III R$ 13.089.552,39

MATHEUS FILIPE DIAS 956812996 Miguel De Souza Forquilhas 88107458 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe III R$ 3.600,00

MILTON CRUZ MARKETING ESPORTIVOS LTDA 5764810000138 José Yagizi Jardim Leonor 5658020 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 42.666,67

MOACIR KLIMESCH 5953159927 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 7.907,71

MODULAR TRANSPORTES LTDA 88009030000100 Santos Ferreira Estancia Velha 92030138 Canoas RS FFC Ltda. Classe III R$ 1.214,06

MUNDI MERCANTIL INDUSTRIA E COMÉRICO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI 8618641000205 Br 376 Zona Rural 79710000 Vicentina MS FFC Ltda. Classe III R$ 7.500,00



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
ODILON TAYER 9861211934 Luiz Delfino Centro 88015360 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 5.000,00

ODORICO DURIEUX 997625953 Papa João Xxiii Coqueiros 88085700 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 30.000,00

PAULO EMANUEL BARBOSA DOS SANTOS JUNQUEIRA 27616486843 Alameda Dos Acarás, 103 Parque Residencial Aquarius 12246010 São José Dos Campos SP FFC Ltda. Classe III R$ 2.100.895,32

PAULO JOSÉ ARAGÃO 24600628934 Felipe Schmidt Centro 88010002 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 30.000,00

PAULO ROBERTO POLLI LOBO 28929888968 Victor Konder Centro 88015400 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 6.000,00

PRATTES PLANEJAMENTO E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 19533171000104 Tabajara Vila Cachoeirinha 94910200 Cachoeirinha RS FFC Ltda. Classe III R$ 37.800,00

RAFAEL DIAS 600782948 Santos Saraiva Estreito 88070100 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 3.000,00

ROBERTO DESCHAMPS 39918270934 Eduardo Nader Bom Abrigo 88085350 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 30.000,00

RODIO SEMENTES LTDA. 110124000120 Avenida João Frederico Martendal Centro 88180000 Antonio Carlos SC FFC Ltda. Classe III R$ 13.218,86

RODRIGO STEINMANN BAYER 4130951939 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 890,00

ROSEMERI DOS SANTOS 37876945953 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 7.907,71

SANTA RITA VIDROS LAMINADOS EIRELI 8017165000188 Maria Oliveira Serraria 88115163 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe III R$ 750,00

SESI SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA 3777341000913 Av Eng Max De Souza Coqueiros 88080000 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 19.749,27

SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS 61750345000157 Turiaçú Perdizes 5005000 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 240.000,00

SOMOS TECNOLOGIA EIRELI 18889409000176 Victor Meireles Campinas 88101170 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe III R$ 124,06

SPECIALIZED BUSINESS SPORT MARKETING LTDA 13040016000170 Cardeal Arcoverde Pinheiros 5408003 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe III R$ 65.677,13

SPECK RENTAL LOCACAO DE MAQUINAS EIRELI 27203035000184 Avenida Hercilio Luz Centro 88020001 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 1.800,00

TELEFONICA BRASIL S.A - VIVO 2558157001304 Av. Trompowsky Centro 88015300 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 3.703,70

TV O ESTADO FLORIANÓPOLIS LTDA 79875902000121 Avenida Do Antão Centro 88025150 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 22.473,76

UNIMED GRANDE FLORIANÓPOLIS - COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO 77858611000108 Dom Jaime Camara Centro 88010030 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 103.245,42

UNIODONTO DE SC COOPERATIVA ADMINISTRADORA DE CONTRATOS 2338268000163 Vitoria Petropolis 89010250 Blumenau SC FFC Ltda. Classe III R$ 396,94

VOX AUDITORES INDEPENDENTES SS 17431185000191 João Pessoa Velha 89036000 Blumenau SC FFC Ltda. Classe III R$ 4.925,00

WILFREDO BRILLINGER 29020565915 Humaita Estreito 88070730 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe III R$ 296.487,42

9MM PROPAGANDA E MARKETING LTDA 5332468000105 Patricio Farias Itacorubi 88034132 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 4.000,00

Ação Direta Produções Ltda ME 3046790000134 AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY CAMPINAS 88101900 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe IV R$ 750,00

AGENCIA 90 MINUTOS EMPREENDIMENTOS & PARTICIPACOES LTDA – EPP. 08203681000105 FFC Ltda. classe iv R$ 1.019.330,60

AGENCIA DE MARKETING E PUBLICIDADE OZ LTDA ME 26646639000132 Oscar Francnisco Schmidt Ponta De Baixo 88104250 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe IV R$ 21.400,00

AGILIZE AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI 10536874000111 Edson 4618032 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe IV R$ 5.071,01

AGROPECUARIA DO ROSA EIRELI 17946495000149 Avenida Joao Antonio Besen Centro 88180000 Antonio Carlos SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.199,00

ALISSON M.E 23767383000123 Avenida Bom Jesus De Nazaré Aririu 88135100 Palhoca SC FFC Ltda. Classe IV R$ 120,00

Anderson & Diogo LTDA - ME 750781000131 Rua Francisco Nappi Barreiros 88111600 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe IV R$ 129,90

ANDERSON FERNANDES SERAFIM 03681668990-AFS EVENTOS 19113355000115 Crispim Mira Centro 88020540 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 2.400,00

ARF SPORTS ESTRUTURA AUDIOVISUAL ESPORTIVA LTDA 7719204000126 Nuta Santana Jardim São José 2970050 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe IV R$ 14.400,00

B G CRESPO PRODUÇÕES LOGISTICAS EIRELI 31933113000173 Dos Araujos Tijuca 20521000 Rio De Janeiro RJ FFC Ltda. Classe IV R$ 2.900,00

CANDIDO SANTOS NETO CONSULTORIA 9051127000104 Viena Jardim Tripoli 13465000 Americana SP FFC Ltda. Classe IV R$ 60.000,00

CAROLINE SCHYPULA 06750845983 29098263000167 Francisco Antônio Da Silva Sertão Do Maruim 88122010 São José SC FFC Ltda. Classe IV R$ 7.332,00

Ceimacon coleta de ent e detritos LTDA ME 2819281000134 Rua Cel Carlos wenceslau pacheco carianos 88047530 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.891,50

CHRISTIAN S. MACHADO AGENCIAMENTOS 30314358000150 Conceição Carvalho Residencial Jardim Aeroporto 36302840 Sao Joao Del Rei MG FFC Ltda. Classe IV R$ 140.915,57

COMERCIO CATARINENSE DE ARMARINHO EM GERAL LTDA ME 16715374000123 Pintor Eduardo Dias Jardim Atlantico 88095800 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 89,32

CONSPROJECT CONSULTORIA, TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA ME 10578802000137 Presidente Nereu Ramos Centro 88015010 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 8.000,00

DANIEL DUTRA DA ROSA 04029877990 18574279000182 Waldemar Ouriques Capoeiras 88090050 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 7.485,17

Daniele Pereira João Jacob - ME 20319492000190 Rua Celio Veiga Jardim Cidade de Florianopolis 88111320 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe IV R$ 2.500,00

D'AVILA NASCIMENTO PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS LTDA 6035326000130 Bocaiuva Centro 88015530 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.191.307,37

DEBORA REGINA OLIVEIRA 27099042000188 Tijucas Balneario 88075340 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 310,00

ECJ EMPRESA DE COMUNICAÇÃO JORNALISTA LTDA 17202139000110 Fritz Muller Coqueiros 88080720 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 2.500,00

Editograf Indústria Gráfica LTDA EPP 82894221000115 Rua Tijucas Estreito 88075540 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.735,38

Eduardo Ananias Gonçalves de Lima Esportes ME 12945783000165 Rua Roque Bongiovani Jardim Vila Real 19063360 PRESIDENTE PRUDENTE SP FFC Ltda. Classe IV R$ 93.600,00

EFICACIA RH LTDA 14057725000120 Antonio Tessera Tristeza 90820120 Porto Alegre RS FFC Ltda. Classe IV R$ 500,00

Elan Representações Esportivas Ltda 3443445000134 RUA PRUDENTE DE MORAIS IPANEMA 22420043 RIO DE JANEIRO RJ FFC Ltda. Classe IV R$ 107.548,38

Felipe Vivian Werlich - ME 5194640000101 Av Dep Dionicio Freitas Carianos 88047900 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 2.390,08

FERREIRA ESPORTE E PARTICIPAÇÕES LTDA 31768780000148 Anita Garibaldi Centro 88010500 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 30.000,00

FFX Produções Audiovisuais Eireli ME 22219697000129 Rod Jose carlos Daux Saco Grande 88032005 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 18.000,00

FIBRATUR TURISMO E VIAGENS LTDA 556066000162 Avenida Prefeito Osmar Cunha Centro 88015100 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 9.651,32

Flamingo Comercial sc LTDA-EPP 23087450000169 Rua Domingos Jalmeno Costa fazenda santo antonio 88104600 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe IV R$ 2.468,21

FLORIPA EMERGENCIAS MÉDICAS S/S LTDA 35631041000160 Joaquim Carneiro Capoeiras 88085120 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 250,00

Gelos Cubinho Ltda - ME 4525921000129 Rodovia BR-101 88820000 ICARA SC FFC Ltda. Classe IV R$ 949,00

Gilberto Pedroso de Lima ME 14581682000188 RUA CONDE  AFONSO CELSO CAPOEIRAS 88070560 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 20,00

GLOBAL SOCCER ENTERTAINMENT EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 24486525000147 Av. Glaucio Gil Recreio dos Bandeirantes 22795171 RIO DE JANEIRO RJ FFC Ltda. Classe IV R$ 57.321,45

Greenservice comercio e serviços ltda-epp 25218200000146 Rua Waldemar cordeiro colinas da anhanguera 1000000 SAO PAULO SP FFC Ltda. Classe IV R$ 1.504,55

HERMES JOSE CARVALHO BEZERRA 00893462705 21449444000189 Avenida Luiz Boiteux Piazza Cachoeira Do Bom Jesus 88056000 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 600,00

Hiperagua Comércio de Agua EIRELLI - EPP 7023855000187 RUA JOAO JACINTO MACHADO SUL DO RIO 88140000 SANTO AMARO DA IMPERATRIZ SC FFC Ltda. Classe IV R$ 2.880,00

Impacto Soluções Multimidia Ltda ME 12181985000188 Rua Armando Valério de Assis Agronomica 88025120 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 450,00

J.A. SPORTS EIRELI 34886510000120 Elias Marcos Da Silva Sp 19100270 Presidente Prudente SP FFC Ltda. Classe IV R$ 28.800,00

Jdg maquinas e equipamentos EPP 9344826000142 Rua elesbao pinto da luz Jardim atlantico 88095500 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 689,50

JF MARKETING ESPORTIVO LTDA 10221535000146 Da Iria Alves Bonfim Paulista 14110000 Ribeirão Preto SP FFC Ltda. Classe IV R$ 112.112,00

JH23 SPORTS LTDA - ME 15032567000117 Alfredo Osorio Tamarineira 52051180 Recife PE FFC Ltda. Classe IV R$ 164.129,03

JL Cardoso Publicidade ME 24234108000107 Rua Paulo Setubal Jardim Primavera 86130000 BELA VISTA DO PARAISO PR FFC Ltda. Classe IV R$ 36.000,00

JORGE HENRIQUE FENILLI 64945189900 21669020000120 Avenida Bom Jesus De Nazaré Aririu 88135100 Palhoca SC FFC Ltda. Classe IV R$ 80,00

JUNG & CIA LTDA 10899150000132 Espirito Santo Sede 85960000 Marechal Candido Rondon PR FFC Ltda. Classe IV R$ 36.442,00

K20 EVENTOS MANUTENCOES LTDA 11702645000192 Celio Oliveira Veiga Jardim Cidade 88111320 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe IV R$ 2.000,00

Linha Livre Internet Ltda EPP 4324565000185 AVENIDA IVO SILVEIRA ESTREITO 88075005 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.300,00

LL Bean Restaurante Eireli - EPP 19169568000169 Rua das Camelias Kobrasol 88102480 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe IV R$ 26.125,46

Lucimar Pereira ME 15512137000100 Rua Helio Laudelino da silva Bom Viver 88160740 BIGUACU SC FFC Ltda. Classe IV R$ 6.988,02

M.f.c.p Alimentos ME 26854774000173 Av Barriga Verde socopas 88914000 BALNEARIO ARROIO DO SILVA SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.110,00

MALHARIA PALOMA COMERCIO DE VESTUARIO LTDA 83843722000135 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 113.458,90

MARCIA MAXIMINIANO PEREIRA 01855137 13735077000151 Celio Webee Fundos 88133322 Palhoca SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.110,00

MARCIA SCHMITT 00159143993 21682074000125 Sagres Forquilhas 88107362 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe IV R$ 5.028,00

MARQUES & OLIVEIRA ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA 27425577000100 Marques De Sapucai Ideal 93336360 Novo Hamburgo RS FFC Ltda. Classe IV R$ 177.619,21

Marquinho Divulgações, Eventos Esportivos Ltda. ME 10581022000146 RUA MERLUZA AQUARIO 12280000 CACAPAVA SP FFC Ltda. Classe IV R$ 36.000,00

MARVAL AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 13715704000192 Celio Veiga Jardim Cidade Florianopolis 88111320 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe IV R$ 195.185,00

Mayara Porto Silveira ME 17455310000101 Rua São Cristovão coqueiros 88080320 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 42.800,00

MOACIR ELIAS MÁQUINAS AGRÍCOLAS 27530052000126 Natividade Vila Becker 88140000 Santo Amaro Da Imperatriz SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.206,00

Nec Engenharia e Construções Ltda EPP 24743951000119 Rua Abel Capela 88080250 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 20.000,00

NICHELE & GRIMOUTH ASSESSORIA CONTÁBIL S.S. 11165724000101 Tenente Leovegildo Pinheiro Fazenda Sto Antonio 88102030 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe IV R$ 19.676,00

ONE WAY TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS LTDA 30387505000111 Av Conselheiro Carrao Vila Carrao 3403000 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe IV R$ 48.278,22

OUTSOURCING CENTER COMÉRCIO DE COPIADORAS EIRELI 11416991000104 São Jorge Prado De Baixo 88160004 Biguaçu SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.400,00

PAR8 Participações Ltda - ME 1111560000186 Avenida Rio Branco 88015200 FLORIANOPOLIS SC FFC Ltda. Classe IV R$ 225.112,56

PATE - PINTADO ASSESSORIA TÉCNICA ESPORTIVA LTDA 7258644000123 Coronel Osório Centro 12900150 Braganca Paulista SP FFC Ltda. Classe IV R$ 30.000,00

PAULO ANDRE DE AMORIM 14141286000130 Rua Iuru, nº 40, conj. 41-A Vila Andrade 5716120 São Paulo SP FFC Ltda. Classe IV R$ 163.617,07

PLASTLIM COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. - ME 3672311000195 Aveiro Lot Lisboa 88106000 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe IV R$ 183,00

PRAIANA IND COM PROD MED ODONT LTDA 82858903000334 Prefeito Ari Wagner Centro 88130070 Palhoca SC FFC Ltda. Classe IV R$ 543,00

Ramon Barreto Brasil EPP 22329463000134 RODOVIA BR-101 PONTE DO IMARUIM 88130790 PALHOCA SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.800,00



Quadro Geral de Credores

Razão Social CNPJ Endereço Bairro CEP Cidade UF Ref. Emp. Devedora Classe Moeda Valor
Raphael Lucena Silva Gestão Empresarial ME 28790427000150 Rua Padre Mario Verse Anchieta 21645480 RIO DE JANEIRO RJ FFC Ltda. Classe IV R$ 4.000,00

RENATA SCHUMACHER KORMANN 76376458000101 Brusque Centro 88360000 Guabiruba SC FFC Ltda. Classe IV R$ 370,00

RENATO MAIA ROCHA 3866011000147 João Pio Duarte Silva Córrego Grande 88037000 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.161,00

RICHARD ANDERSON MONEGO 28791708000127 Professora Aurea Cruz Estreito 88070160 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 544,00

RJ Gonçalves De Lima Esportes ME 22638686000183 Av Gustavo Antonio Marcelino Coj Habitacional Ana 19064170 PRESIDENTE PRUDENTE SP FFC Ltda. Classe IV R$ 52.800,00

RMM DIVULGAÇÕES E EVENTOS EIRELLI 16866797000144 Piracuama Perdizes 5017040 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe IV R$ 51.200,00

S2 ENGENHARIA LTDA ME 10208867000190 443 Rio Dos Bugres 88470000 Rancho Queimado SC FFC Ltda. Classe IV R$ 51.242,10

Servig Segurança Privada Ltda EPP 11650232000101 RUA SÃO PEDRO AREIAS 88113250 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe IV R$ 18.000,00

SONIA CORREIA FABR DE ALIME E PRT PRO LTDA ME 13943172000140 Francisco Evangelista Jardim Atlântico 88095600 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 120,00

Start Sistemas de Climatizacao Ltda-Me 10550174000181 Rua Frei Hilário Campinas 88101310 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe IV R$ 17.835,26

STYLLUS CAR LOCAÇÃO DE VECIULOS LTDA 7181460000102 Girassolina Jardim Brasilia (Zona Leste) 3582060 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe IV R$ 2.650,00

Sulbandeiras Comércio EIRELI EPP 5159529000176 Rua Luiz Delfino Glória 89216120 JOINVILLE SC FFC Ltda. Classe IV R$ 1.838,00

Talentu's Serviços Esportivos Eireli ME 12476161000135 Rua Euclides PAcheco Vila Gomes Cardim 3321001 SAO PAULO SP FFC Ltda. Classe IV R$ 97.200,00

Thiago Oliveira - ME 12907642000158 Rua Assunção Botafogo 22251030 RIO DE JANEIRO RJ FFC Ltda. Classe IV R$ 19.764,00

TOPMIDIA COMUNICAÇÃO INDOOR 11851605000102 Vereador Osvaldo De Oliveira Centro 88131200 Palhoca SC FFC Ltda. Classe IV R$ 17.066,60

TOTAL PARTICIPAÇÕES E EVENTOS LTDA 3202450000155 Tulipas Santo Antonio 32450000 Sarzedo MG FFC Ltda. Classe IV R$ 25.000,00

TREZE ADMINISTRAÇÃO ESPORTIVA LTDA-ME 9619508000147 Pageu Chacara Inglesa 4139000 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe IV R$ 1.636.062,89

TREZE ADMINISTRAÇÃO ESPORTIVA LTDA-ME 9619508000147 Pageu Chacara Inglesa 4139000 Sao Paulo SP FFC Ltda. Classe IV R$

VITOR J. DE ANDRADE DIRETO DO CAMPO 34920448000145 Valcionei Valdir Da Silva Jardim Cidade De Florianópolis 88111220 Sao Jose SC FFC Ltda. Classe IV R$ 405,73

VOGLIA LIMÃO COMUNICAÇÃO LTDA 6888512000112 Av, Prefeito Osmar Cunha Centro 88015100 Florianopolis SC FFC Ltda. Classe IV R$ 6.500,00

Wfj suprimentos corporativos Eirelli - ME 26473274000191 Rua Gentil sandin Praia comprida 88103650 SAO JOSE SC FFC Ltda. Classe IV R$ 14.026,91

WW COM DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS LTDA 33881013000176 Estrada Do Tindiba Taquara 22730262 Rio De Janeiro RJ FFC Ltda. Classe IV R$ 2.246,00


